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AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'ARFA DI TARANTO S.p.A,

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via (., Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0957794247 . .
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle lmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto; € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZID N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD,CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 1.434 01/07/2021 6.554,30
IL CASSIERE BELLIZZI S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
viale T. Columbo, 29
70132 BARI (BA)
Partita IVA: 04612880726 C.F. 04612880726
CC 13.07.0001;
DICONST EURO: seimilacinquecentocinguantaquattro e 30 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI BARI IBAN: IT89N0542404002000001003541
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 21/10/418 del 29/03/2021
PAGAMENTO FATTURE N,
21/10/418 CIG Z9730ADF91
N — IMPORTO LORDO 6.554,30
IDE}TEI0A
T V 0,00
RICH: ns5TA DUIRY 4 TOTALE RITENUTE
IMPORTO 6.554,30
CASSA CASSA
IMPORTC LORDO 6.554,30
RISULTANZE i
DELLA GESTIONE DI CASSA
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
TRETTORE IL PRESIDENTE

\ ABILITA’ DIRIG E AMM.VO
Ny / o

7 A



Bt tas

ity

BaE Wiscossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202100000783266 Codice Fiscale: 04612880726
Identificativo Pagamento: 1434 Data Inserimento: 01/07/2021 - 12:35
Importo: 554,30 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTO072

Denominazione ente .
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agoniia delle entrate-Riscossione - Agenta della riscossione par tutti gli ambiti provinclali nazionali d escluslone del teritoria della Reglone Sicilana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al reglstro delle imprese ¢l Roma, C. F. e P, IVA 13756881002



4

\n
k] Lo
FATTURAELETTRONICA Id SDI:4817924791 Data SDI: 02/04/2021 08:10
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente " Destinatario
Bellizzi sr.l. AMAT AZ, MOBILITA' AREA TARANTO

Viale Tommaso Colurnbo, 29
70132 - BARI - BA- [T

VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: [T04612880726 P.IVA: TT00146330733

Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

bt s g e S L cwom L Wi A Mees merh a8 e e o A ¢ = . e -

| Dati Fattura

Natura Decumento | Numero Data Importo Totale:
Fattura 217101418 2021-03-29 EUR 7.936,25
Causale

Targa: EH38CFT

Marca: BREDA MENARINI

Modello: AUTOBUS CITYMOOD MATR. 655

Telaio: 2499

KM.: 460771

Dossier numero: 221020218

data dossier; 11/02/2021

Operazione assoggettata a split payment con VA non incassata dal cedente ai sensi dellex art. 17-ter del DPR 633/1972

Dati ordine acquisto

Crd.70/2021 Data Crd. 2021-03-03  CIG 29730ADF91

Dati DDT
E“DEﬁamél"ia lnea Baitiurg ™ 77T T T 77 T e s sienn e e s m e s s e s s e
Articolo Descrizicne Qta Unli::rio Sc./Magg. | Pr. Totale IVA

FC CONSUNTIVO MANUTENZIONE BUS CITYMOO 0 0% 2%
AZ 655

FC ANOMALIA MOTORE 0 0% 2%

FC VENTOLA DI RAFFREDDAMNETO IN AVARIA 0 0% 2%

FC PCMPA DI RAFFREDDAMENTO UREA NON 0 D% 2%
CONNESSA

FC AMMORTIZZATORI PCSTERIORI 0 0% 2%

FC PERDITA CLIO MCTCRE 0 0% 2%




Pr.

Articolo Descrizione Qta Unitario Sc./Magg. Pr. Totale IVA
FC TRASUDAZIONE DI OLIO DIFFERENZALE ¢ 0% 2%
FC BOCCCOLE E BIELLE BARRA STABILIZZATRICE 0 0% 2%
POSTERIORE
FC SOSTITUAONE LIQUIDO ANTIGELO E 0 0% 2%
LAVAGGIO IMPIANTO
SOSTMUACONE CENTRALINA Dl COMANDO 0,15 50,00 25% 5,63 2%
VENTCLA DI RAFFERDDAMENTO
SOSTITUAONE POMPA [l RAFFREDDAMENTO 1 50,00 -25% 37,50 2%
UREA ED ANCORAGGIO A TELAIO
FC PERDITA OLIO IDROVENTOLA 0 0% 2%
CONTROLLO EFFICIENZA CABLAGGIO DI 15 50,00 -25% 56,25 2%
COLLEGAMENBTO TRA EDC17 E
REGOLATORE POMPA Di ALTA PRESSIONE
CONTROLLO EFFICIENZA VALVOLA DI 0,1 50,00 25 % 3,75 2%
REGOLAZICNE PRESSICNE
CONTROLLG EFFICIENZA DEL SENSORE DI 0,1 50,00 25 % 3,75 2%
PRESSICNE SU RAIL
CONTROLLO EFFICIENZA ED EVENTUALE 0.5 50,00 25 % 18,75 2%
SOSTITUZAONE VALVOLA DI
SOVRAPPRESSIONE
CONTROLLO EFFICIENZA IMPIANTO DI 0,1 50,00 25 % 3,75 2%
RITORNO DEL COMBUSTIBILE DALLA POMPA
Dl ALTA PRESSIONE VERSO IL SERBATOIO
CONTROLLO EFFICIENZA IMPIANTO DI BASSA 0,1 50,00 25% 375 22%
PRESSIONE COMBUSTIBILEE VERIFICA
CORRETTA PRESSIONE D] MANDATA VERSO
POMPA
SOSTITUAONE LIQUIDO ANTIGELO E 1,5 50,00 25% £6,25 2%
LAVAGGIO IMPAINTO
RABBOCCO OLIO IDROVENTOLA 0,1 50,00 25 % 3,75 2%
P4502D002 M-AUTOSYNT (OLIO IDROGUIDA) 8 450 0% 36,00 2%
POSIZONAMENTO MEZZO SU COLONNE 0,35 50,00 -25% 13,13 2%
SOSTITUACNE BOCCOLE E BIELLE BARRA 25 50,00 25 % 93,75 22%
STABILIZZATRIE POSTERIORE
D336370 STABILIZER LINK 2 103,60 -11% 184,41 2%
D343324 BCCCOLA PER BARRA STAB, METALRUBBER 4 152,24 17 % 505,44 2%
D348459 AMMORTIZZATORE POSTERIORE KIT D339862 4 206,00 <11% 733,36 2%
SOSTITUACNE AMMORTIZZATOR] 4 50,00 25 % 150,00 2%

POSTERIORI




Articolo

Pr.

Descrizione Q& Unitario Sc./Magg. | Pr. Totale : IVA
DC68515 PCMPA ACQUA CM10P7-1 1 615,82 11 .% 548,08 2%
D351231 CENTRALINA BOSCH R917009977 1 459,00 -11% 408,51 2%
CANCELLAZIONE MEMORIA GUASTI 0.25 50,00 -25% 9,38 2%
SOSTITUAONE GUARNIAONE COPPA CLIO 25 80,00 -25% 93,75 22 %
F5801541760 GUARNIZ COPPA CLIC 1 91,00 1% 80,99 2%
F504130662 VALVOLA 1 191,00 1% 169,99 2%
SOSTITUZONE PARACLIO DIFFERENZAIALE 1.2 50,00 -25% 45,00 2%
0252676 ANELLO 1 235,84 -17 % 195,75 2%
P3505C001 OLIO DIFFER, 208LT - Q8 X5 80W-80 10 4,80 D% 48,00 2%
. ANTIGELOGIALLO ANTIGELO PER RADIATORE GIALLO LT.1 35 3,80 0% 133,00 2%
ADDITIVOACQUAGRANDE | ADDITIVO ACQUA GRANDE 1 2394 -20 % 19,15 2%
Fg0446692 GUARNIZIONE COPERCHI 1 25,00 -11% 22,25 2%
FC PERDITE ARIA 0 0% 22 %
D314336 RACC T GIREV.PIEDE M 3 4,15 -11% 11,08 2%
D313072 RACC TERM DIR.M16X1. 2 3.06 1% 545 2%
D313081 RACCORDO A GOMITO 1 8,00 1% 712 22%
D313106 ORING 3 1,00 11 % 2,67 2%
D313084 RACCORDO A GOMITO 1 1000 | 1% 80 | 2%
0194151 FILTRO OLIO 1 45,93 -11% aMn,77 2%
FC ANOMALIA EBS 0 0% 2%
D310030 DISTRIBUTORE FRENI'W 1 1.896,20 -11% 1.687,62 2%
2 CICLO DI RIGENERAZIONE FORZATA DPF 2 50,00 -25 % 75,00 2%

PER SCARASA EFFICIENZA CATALIZZATORE

(GUASTO ATTIVO IN DIAGNOSI)

FC PERDITA LIQUIDO ANTOGELO 0 1% 2%




Pr.

VA~

Articolo Descrizione Qta Unitario Sc./Magg. | Pr. Totale

SOSTITUZAONE TUBAZIONE SU IMPIANTO DI 1 50,00 -25% 37,50 2%
RAFFREDDAMENTO COMPRESSORE
PNEUMATICO

F5801462152 TUBAZIONE 1 30,00 1% 26,70 22 %
SOSTITUZAONE RACCORDERIA SU IMPIANTO 2 50,00 25% 75,00 2%
PNEUMATICO
SOSTITUZIONE PEDALE COMANDO FRENO 2 50,00 -25% 75,00 2%
PROVA PROLUNGATA SU STRADA E 1 £0,00 25% 37,50 22 %
COLLAUDO VEICOLO
CREAZIONE STAFFA D ANCORAGGIO POMPA 1 50,00 25% 37,50 22 %
Dl RAFFERDDAMRENTO UREA

FC STAFFE ANCORAGGIO RADIATORI ROTTE 0 0% 2%
STACCO E RIATTACCO PACCO RADIATORI 8 50,00 25 % 300,00 22%
RIPRISITNO STAFFE ANCORAGGIO RADIATORI 1,5 50,00 25 % 56,25 22%
RISCONTRATA PERDITA OLIO DA RACCORDO: 0.1 50,00 25 % 3,75 2%
SERRAGGIO RACCORDO SU TUBAZIONE
IDROVENTOLA
LAVAGGIO MOTORE 05 50,00 -25% 18,75 2%

09110010822 EXCELLENCE MAN 3677 5W30 It. 1.000 25 13,79 -40 % 206,85 22%
PROVA MESSA [N PRESSIONE IMPIANTO DI 1 50,00 25 % 37,50 22%
RAFFERDDAMENTO PER PRESENZA DI
ACQUA IN COPPA OLIO

F504102810 SENSORE DEPRESSORE F 1 113,00 -11% 100,57 2%
SOSTITUAONE SENSORE DEPRESSORE FAP 05 50,00 -25% 18,75 22%

FC IL MEZZQ E' STATO RICONSEGNATO CON NS. 0 L% 2%
DDT NR. 529 DEL 03/03/2021

FC MATERIALE TOLTO D'OPERA RICONSEGNATO 0 0% 2%
CON DDT NR. 530 DEL 03/03/2021

FC RIF, VS, DDT NR. 120 DEL 10/02/2021 0 0% 2%

FC RIF. VS. ORDINE NR. 70/2021 DEL 03/03/2021; o D% 2%

FC RIF. V3. PROT. NR. 3876/2021 DEL 03/03/2021 0 0% 22 %

FC CIG: Z9730ADFS1 0 0% 2%




“Dati Riepiloga

Natura/Esigibilita IVA 1 Spese accessorie | Arrctondamento _ AL IVA | Impenibile | Imposta

S (scissione dei-pagamenti) SCISSIONE PAGAMENTI 0.00 0.03 22 % 6.554,30 1.441,95
DAl Bagaonte T T T T T s e s s o e s __!
Conc.l.i.zioni Pag;cm‘lento Mociaiita‘l . Data Scadenza; Importo lstituto | IBAN

Pagamento completo

Cod. Pag. BONIFICO Bonifico EUR 7.986,25 | BANCA POCPOLARE DI BARI | [T8SN0542404002000001003541
BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Dafi Trasmittente: 1T02355260981 - Progressivo [mvo: ADYIh

Versione Style 2.8.2




FATTURAELETTRONICA

1d SDI:4817924791 Data SDI: 02/04/2021 08:10
Formato Trasmissione: FPR12

f""ﬁﬁiﬁéﬁié'—"m ) . J % Degtinatario 77
1,---'—" P 8 | 2 - i .
i Bellizzi sr.l. AMAT AZ MOBILITA" AREA TARANTO
i Viale Tommaso Columbo, 29 ViA CESARE BATTIST, 657 .
| 70132- BARI- BA- T 74010 - TARANTO - TA - [T l
E P.VA: T04612880726 P.IVA: TTO0146330733 ’
. Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario} ! Codice Ufficio: SWKJP7T
Dati Fattura ,' ) . v L
oL o - I.r S . L) ot Vs & | i N ;
Natura Documento ! Numero Data ! Importo Totale :
Fattura F 2110418 202103-29 EUR 7.996,25 :
Causale

Targa: EH380FT

Marca: BREDA MENARINI

i Modello: AUTOBUS CITYMOOD MATR. 655
| Telaio: 2499

KM.: 460771

Dassier numero: 22'1020218

data dossier: 11/02/2021

Operazione assoggettata a split payment con VA non incassata dal cedente al sensi dellex art, 17-ter del DPR 83371972

+ Dati ordine acquisto

forme sitms it s v nst s

; Ord.70/2021 Data Ord, 2021-03-03  CIG Z9730ADF91

i Dati DDT
" Dettaglio linee Fattura * .~ L e s o ' . _ ot
.i LA : " i, et AL pae £ T Lt L i H L i - . :
; : - Pr, | .
Mwlo Descrlzi?ne | Qta Unitario | Sc./Magg. : Pr. Totale | IVA '
FC CONSUNTIVC MANUTENZIONE BUS CITYMGOO 0 0% I 2% l
X AZ 655 i '
FC ANOMALIA MOTORE 0 0% i 2%
FC VENTOLA D} RAFFREDDAMNETO IN AVARIA 0 L% l 2% -
i
; ' ' i -
i FC POMPA DI RAFFREDDAMENTO UREA NON 0 i 0% . 2%
; CONNESSA . : ;
;i !
} FC AMMORTIZZATORI POSTERIORI 0] 1 0% ! 2%
! ; . ,f A
I : i :
| FC PERDITA OLIO MOTORE o : 0% | 2%
' | , |
1 ! ' | i
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Contr. Rep. n° del

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI .
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfefta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

[Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. 'NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .....cocoiovvivnieveeee, Prot.ccvoiiiiieiiiicn e
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




p e h st e e e i o s et sttt e et wameeem e o

POSTERIOR!

. - i . :
. Descrizione : Qta . Unitario Sc./Magg. | Pr.Totale | IVA
FC TRASUDAZIONE DI OLIO DIFFERENZALE 0 E L oo% { 2%
t | ’ !
FC BOCCOLE E BIELLE BARRA STABILIZZATRICE 0 r 0% l 2% .
PCSTERIORE | [
FC SOSTITUZIONE LIQUIDO ANTIGELO £ 0 Poow 2%
LAVAGGIO IMPIANTO ’ |
SOSTITUZIONE CENTRALINA D COMANDO 0,15 50,00 25 % 5,63 2% '
VENTOLA DI RAFFERDDAMENTO !
SOSTITUZICNE POMPA DI RAFFREDDAMENTO | 1 50,00 -25% 37,50 2% ,
UREA ED ANCORAGGIO A TELAIO .
FC PERDITA CLIO IDROVENTOLA 0 0% 22%
CCONTROLLO EFFICIENZA CABLAGGIO DI 15 50,00 25% 56,25 2%
COLLEGAMENBTO TRA EDC17 E ;
REGOLATORE POMPA DI ALTA PRESSIONE !
CONTROLLO EFFICIENZA VALVOLA DI 0,1 50,00 2% 375 2% .
REGOLAZIONE PRESSIONE ; ;
CONTROLLO EFFICIENZA DEL SENSORE D 0,1 50,00 -25% 3,75 2% '
PRESSIONE SU RAIL g
CONTROLLO EFFICIENZA ED EVENTUALE 05 50,00 25% 18,75 2% |
SOSTITUZIONE VALVOLA Df 3 .
SOVRAPPRESSIONE : | 1
CONTROLLO EFFICIENZA IMPIANTO DI 0,1 50,00 25 % J 375 2%
! RITORNO DEL COMBUSTIBILE DALLA POMPA \ ¢
; D ALTA PRESSIONE VERSO IL SERBATOIO i i X !
! CONTROLLO EFFICIENZA IMPIANTO DI BASSA | 0,1 5000 2% ¢ ar | 2%
; PRESSIONE COMBUSTIBILEE VERIFICA '
| CORRETTA PRESSIONE DI MANDATA VERSO - :
| POMPA ; . \
SOSTITUZONE LIQUIDO ANTIGELO E 15, 5000 . B% 5825 ; 2%
i LAVAGGIC IMPAINTO i K '
RABBOCCO CLIO IDROVENTOLA 0,1 50,00 i 25% 375 2%
i
i
P4502D002 MFAUTOSYNT (OLIO IDROGUIDA) 8 4,50 0% 36,00 2%
1
POSIZIONAMENTO MEZZO SU COLONNE 0,35 50,00 25% 13,13 2%
SOSTITUZONE BOCCOLE E BIELLE BARRA 2,5 50,00 25% 83,75 2% ;
STABILIZZATRIE POSTERIORE _
D336370 STABILIZER LINK 2 103,60 1% 184,41 2% ;
D343324 BOCCOLA PER BARRA STAB. METALRUBBER 4 152,24 7% 50544 | 2%
D348459 AMMORTIZATORE POSTERIORE KIT D339862 4 206,00 1% 7333 | 2%
SOSTITUZONE AMMORTIZZATOR 4 50,00 25% 15000 | 2%
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del _
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n°® del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento _
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del,
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Cenferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




Articolo

Pr.

Descrizione Q.ta ' Unitatio - Sc./Magg. | Pr. Totale | IVA
I 1 g 18 A A R A 4 s A ORI S M. 8 O ARt 1 i : o A, YA TS B VAR i e et
D068515 { POMPA ACQUA CM10P7-1 o1 e | 1w 548,08 | 2%
| ) |
: j | ;
D351231 | CENTRALINA BOSCH R917009977 L 453,00 ' 1% 40851 | 2%
i H
! t
— ] " . i .
. . CANCELLAZIONE MEMORIA GUASTI . 025 50,00 25% | 938 | 2%
| =' = ' '
i
| SOSTITUZIONE GUARNIZIONE COPPA OLIO 25 50,00 25% 9375 | 2% !
| i |
| :
| F5801541760 GUARNIZCOPPA OLIO b1 91,00 A% 8 | 2%
: ! | t
} ! e ] ! i P
l
! F504130662 | VALVOLA o 0 | 1% 169,99 i 2%
! !
'; . | i .
f ] .
ﬁ SOSTITUZONE PARACLIO DIFFERENALE | 1.2 50,00 25 % 4500 | 2% i
; | ! !
0252676 ANELLO L1 2mes L% 19575 | 2% .
!
P3505C001 OLIO DIFFER. 208LT - Q8 XG 80W-90 P10 4,80 0% 4800 | 2%
! E '
ANTIGELOGIALLO ANTIGELO PER RADIATORE GIALLO LT.1 35 3,80 0% 13300 | 2% °
| - ! : -
| ADDITVOACQUAGRANDE | ADDIVO ACQUA GRANDE o1 23,04 20% | 1915 . 2%
< ! | | i
e e e - | ; :
T ! |
F99446692 { GUARNIZIONE COPERCHI [ 25,00 ! M% | 225 f 2%
i ! | | | Z :
et et o o e e e S S S S
‘ FC * PERDITE ARIA 0o . 0% - 2%
D314336 - RACC T GIREV.PIEDE M 3 ' 415 1% 11,08 2%
| D313072 RACC TERM DIRM16XI. P2 306 | M% | 545 , 2%
: ! I
; : ; , :
D313081 RACCORDO A GOMITO 1 8,00 M% | o712 2%
D313106 O-RING ! 3 1,00 1% ; 267 | 2%
; ! i
: . ] ;
D313084 RACCORDO A GOMITO 1 10,00 1% 8,90 2% |
!
]
0194151 FILTRO OLIO 1 46,93 1% L M7 | 2% :
FC ANCMALIA EBS 0 0% 2% |
|
D310030 % DISTRIBUTORE FRENI W 1 189620 | -11% 1687,62 | 2%
| . | o S
! :
2 CICLO DI RIGENERAZIONE FORZATA DPF [ 2 5000 | 25% ! 700 | 2%
PER SCARASA EFFICIENZA CATALIZZATORE | ! i
(GUASTO ATTIVO IN DIAGNOSI) | l |
i IR S ]
FC 0 0% ¢ 2% .

. PERDITA LIQUIDO ANTOGELO
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL. RESFONSABILE
Conv. n® del

IL RESP. UNITA" PERSONALE
er st isione

Determ. A.D. n°® del | P pervisto

[DATA FIRMA
Delib. C.A. n"° del

Data scadenza pagamento

DATA LADDETTC AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del,
Delib. CA. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamente indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del ...vuveivceiiiiiveerienn, Prot..oe i e

iL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Pr.

Descrizione : Qta Unitatio Sc.iMagg. Pr. Totale i IVA
- . ; —
SOSTITUZONE TUBAZIONE SU IMPIANTO D 1 50,00 5% . 3E0 | 2% .
i RAFFREDDAMENTO COMPRESSORE [ | ;
' PNEUMATICO | : i |
| -
F5801492152 TUBAZIONE 1 30,00 1% 26,70 2% .
SOSTITUZIONE RACCORDERIA SU IMPIANTO 2 50,00 25% 75,60 2%
PNEUMATICO i
SOSTIUZONE PEDALE COMANDO FRENO 2 50,00 25% 75,00 2% I*
PROVA PROLUNGATA SU STRADA E 1 50,00 25% 1 ars0 2%
; COLLAUDO VEICOLO | %
i T A
] : CREAZIONE STAFFA DI ANCORAGGIO POMPA 1 50,00 25% 7B | 2% !
Dl RAFFERDDAMRENTO UREA ! ‘
FC STAFFE ANCORAGGIO RADIATOR! ROTTE 0 0% 2% !
i
i STACCO E RIATTACCO PACCO RADIATOR! 8 50,00 25% 300,00 2% |
l €
RIPRISITNO STAFFE ANCORAGGIO RADIATORI | 1,5 50,00 25% 56,25 2%
| . ;
[
RISCONTRATA PERDITA OLIO DA RACCORDO: 0,1 50,00 25 % 375 2%
SERRAGGIO RACCORDO SU TUBAZIONE ! i
: | IDROVENTOLA ; i :
' ! t . —
LAVAGGIO MOTORE 05 50,00 25% | 1875 | 2%
, E
1 ] v
(19110010822 EXCELLENCE MAN 3677 SW30 It, 1.000 .25 13,79 40% 20885 ' 2%
o = a4 e b e e e —————— e ' - e e o1 ,...w.,i I_ e et ———
! PROVA MESSA N PRESSIONE IMPLANTO DI 1 5000 , 25% 3750 2%
RAFFERCDAMENTO PER PRESENZA DI !
, . ACQUA IN COPPA OLIO
F504102810 . SENSORE DEPRESSORE F | 113,00 A% 100,57 2%
SOSTITUZONE SENSORE DEPRESSORE FAP 0,5 50,00 25% 18,75 2%
!
FC IL MEZZO E' STATO RICONSEGNATO CON NS, 0 0% 2% |
DDT NR. 529 DEL 03/03/2021
|3 MATERIALE TOLTO DOPERA HICONL‘:I:(:NA'[D 8] 0% 2Z%
CON DDT NR, 530 DEL 03/03/2021
FC RIF. V8. DDT NR. 120 DEL 10/02/2021 0 0% 2%
FC RIF. V8. ORDINE NR. 70/2021 DEL 03/03/2021; 0 0% 2%
FC RIF. VS, PROT. NR. 3876/2021 DEL 03/03/2021 0 0% 2% |
|
,
FC } CIG: Z9730ADFY1 0 0% ! 2%
;
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTIL
verifica condizione, ordine e confratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
r isi
Determ. A.D. n° del per supsrvisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento _ -
DATA ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
.
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ............covevveiiineeenn. Prot....ociviiieererncinienns
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




*Dati. Riepilogo

(NaESGHIBVA | Spom acaesmors | Amctondamente | AL IVA | nperie | impesa |

'S (scsione de pagament) SCSSINE PAGAVENTT | 00| 008 | 2% | emsam | 1asmen
Dafi pagamento L
c;:n;ldizioni .Pa.gamento } .Mad.alité ; Daé Scadenza : Impoﬁo i Istit;xto IBAN

“;;9;19nto cr;;mpleto o
Cod. Pag. BONIFICO Bonifico l ! EUR 7.696,25 i BANCA POPOLARE DI BARI | ITB2N0542404002000001003541
BANCARIO 60 GG.D.F.FM | | } |

Dati Trasmittente: [T02355250981 - Progressivo Invio: ADYlh
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Dala scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv, n° del

IL. RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n°® del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del

Data scadenza pagamento

DATA

L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA

Delib. C.A. n. del

Delib. C.A. n. de!

UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. 0. del

data scadenza pagamente indicata in fa};a’\

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presu a DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL R SP IL RESP. UNITA' TECNICA
09 1 per supervisione

ILANCIO
per supervisione

DATA

o -0L. 0%

HM
>

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

Data scadenza pagamento

verifica dati tecnici PAGAMENTO 60 GG. D.F.F.M.
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
17 MAG. 2021
DATA FIRMA IL RESPON ONITA TECNICA
per supervisione .
DATA FIRMA DEL RESPON%%;E/%
17 MAG. 2071 LN
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: AN
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .......cooevvviveveeeeennan, Prot..cci e
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA

FIRMA




Azianda per la Mobilité nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: @ (r

SpA.

SEZIONE 1 DITTA "\BQLMCH“' ” LAV.:  f2021
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data } ‘ / 20 //'SP ’
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa | Ofiginale | Protocollc  data Copia
Copia glalla
. Bolla di avaria officina oM ¢ 85- Gl 10/0 [ vV
. D.D.T. em.esso da AMAT di trasferimento bus a oM e 110 [,0107, Vi /
sede del riparatore /
. “Richiesta di preventivo” (punto “I” delfa pro- ( 1919 | > (o_l, v l/
cedura) 2c90 1MO% | v 7
. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto Q’ N O2\0
“lI” della procedura) QU\ {,&6 L \ 3 v \-//
“Ordine di esecuzione def lavori” (punto V del- o < pletad > b\")b v \/
la procedura) - > 1368 2 ‘*0'.2 ""’"""'—/
. B:B-Tremesso-dalriparatore-dicansegna bus L oM c 30Mm 18 \Dl v ’//
. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna 6 ou S 03103 vV
“RICAMSH- %\) ¢ -
. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto /
con e modalita descritte al punto VI della pro- Ojj\ O @Y lO’T> \/ 1/
cedura ‘ -
. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: t
' R, /
fi Data Note:
Controllo eseguito da: ﬁ/\}l\ 17 MAG. 2800 MA{L t Dm V
, T v € 8u; 3L 03[0%
SEZIONE 2 N \
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: W(\§ Data fattura: 29 103 \‘Lo'u Importo: € Mg{; o+ 1va
NOTE fNoN [ACH(ERTe PNl & Coa Egnf,ws QY SXTo=L =)
RTENGO COomMUNQUE CKe pEadhl ANOAAE Net cESBLTL ESFENSD T t2oo

Capo Unita Tecnica:

firma

Rl o

Data

17 MAG. 2071

Mod. 7/2015 - AT

“ Gﬁgl}'a di controlio doecumentazione”

Data: 16/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



. S.pA.
Azionda por la Mobilitd noll'Aree di Taronto

“"VERBALE DI COLLAUDO”
{Punto “VI” della procedura)

»

(BUS 655 — RIPRISTINO FUNZIONALITA' MOTORE E CAMBIO — SOST. AMMORTIZZATORI

POSTERIORI )

Il giorno 05/03/2021, alle ore W oo, presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditia BELLIZZI,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori" prot. 3876/21 del 03/03/2021.

Sono presenti:

per AMAT: Marianna Etftorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

tecnico Organizzativa” par. 230{min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE__GPAERD  IN DATA

L 1D 1201 | QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN
ESERCIZIO .

-) Eventuadli osservazioni:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(barrare il caso che ricorre)

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): )Képosmvo [ | NEGATIVO

Il Rappresentante dell’ AMAT

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data:; 09/02/18




F/ ¥ : S.pA.

Azienda por lo Mobilite noli'Area di Taranto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DE| RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €]

{1

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), ¢} e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti delia verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostituiti
Y| NO

E7YN A 169,00, | X

2 | cenfRozgdn A 408,51 | &

P | Portn  pACQIB A 548,08 | X

4| o &, 234000z 4 $33,36 | X

I A 42629 | x

¢ | Sensofe peefEsset i v b | 4| 400, F%ds, &

7| Boaocs 5 |Cos, s | X

8 | pippe(o A 11682 62 | %

1 T0ks fov 17 |4t

10 /

1 /

12 /"

13 /

14 /

15 /

16 /

17 /

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): Eposmvo [_|NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell’ AMAT

Mod. 4/2018 - AT | "Verbale di coliaudo” I Data: 09/02/18




Spett.le

Lavero n.70/2021 de! 03.03,2021 Belllzzi srl
‘ Via dei Bucaneve s.n.
70026 Modugna (BA)
info@beilizzisrl.it

Il presente ordine annuila-e sostituisce il precedente Javoro n:70/2021 del 17.02.2021
OGGETTO:BUS AZ,655 - Ordine di esecuzione dei lavori per RIPRISTING FUNZIONALITA’ MOTORE E CAMBIO — S0ST.
AMMORTIZZATOR! POSTERIORI

CIGZ9730ADF91
Visto che;

a. con D.D.T. n, 120 del 10/02/2021 & stato richiesto preventive di spesa riferito alla lavorazione e:al bus in oggetto;

b. il preventivo, pervenuto in data 17/02/2021, assunto al prot. 2929/21 del 17/02/2021, indica il costo totale

dell'intervento in € 3.835,61 + IVA;

¢ ulteriori indagini hanno evidenziato |2 necessita di intervenire su altri Impianti e sistemi come documentato dalla

carrispondenza mall del 10-11-15-18-25-26/02/2021;
d. il preventivo, pervenuto in-data 02/03/2021, assunto al prot. 3768/21 del 02/03/2021, indica il costo totale dell'intervento in
€ 6.554,30 + IVA,; {con ulteriore sconto del 5% sulla manodoperal;

Tanto prermnesso, si emette lordine di esecuzione del lavori alle seguenti condizioni;

1. costodell’intervento: € 6.554,30 + |VA;

2. tempo di esecuzione dellintervento: n. 07 giorni lavorativi dalla data di ricevimente della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari 2l 2% del'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale imparto. Superato tale limite I'AMAT pravveders al ritiro del veicolo, addehitande alla ditta
ogni onere relativa, nessuno escluso:

4, garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegha cfo Amat a Vs carico.

6. redazione da parte di AMAT del "Verbale dif colfaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sard redatto a curs di

AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicalo nel deposito aziendale AMAT. §i

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0003876/2021 del 03/03/2021 13:37:09

precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostitult! di Importo superiorsg
a € 100,00. L'aventuale esite negativo del predetto verbale non consentira la liquidazione della fattura rejativa ai lavori
eseguiltl. Sara Vs, facolta richiedere copla del suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:Ing. Marianna Ettorre

Direzio?ecnlca: Ing. Mauro Piazza ~ Qe

Direzipfie Generale {.f.; Dott. Pietfo Carallo

/ ) . li pres el CDA
- Y Avv/Gikrzia Gira

K Y M A Azlenda per la Mabilita nell'Area d Taranto S.p.A.

Socleta per Ationl con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tacanto

M O B l L | TA Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto / 039 7356111 — Fax 059 7794247
www.amat.taranto.jt —amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.jt

AMAT SPA C.F., P.IVA e N* Iscrizione al Repistro Imprese di Taranto 00146330743 — Capitale Soclale £ 2.340.463,00 int. vers.




Aziendo per fo Mobllitd nell'Area di Toranto

Spett.le

Lavoro n.70/2021 del 03.03.2021 Bellizzi srl

Via del Bucaneve s.n.
70026 Modugno (BA)}

info@bellizzisrl.it

Il presente ordine annuila e sostituisce il precedente lavoro n.70/2021 del 17.02.2021
OGGETTO:BUS AZ.655 - Ordine di esecuzione dei lavori per RIPRISTINO FUNZIONALITA" MOTORE E CAMBIO —~ SOST.

AMMORTIZZATOR! POSTERIORI

CIGZ9730ADF91
Visto che:
a. conD.D.T.n. 120 del 10/02/2021 & stato richlesto preventivo di spesa riferito alla lavorazione e al bus in oggetio;
b. il preventivo, pervenuto in data 17/02/2021, assunto al prot. 2929/21 del 17/02/2021, indica il costo totale
dell'intervento in € 3.835,61 + IVA;
c. ulteriori indagini hanno evidenziato la necessitd di intervenire su altri impianti e sisteri come documentato dalla

corrispondenza mail del 10-11-16-18-25-26/02/2021;

d. il preventivo, pervenuto In data 02/03/2021, assunto al prot. 3768/21 del 02/03/2021, indica il costo totale dell'intervento in
€ 6,554,30 + IVA; (con ulteriore sconto del 5% sulla manodopera);

Tanto premesso, si emette I"ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizloni:

1.
2.
3.

KYMA

costo dell'intervento: € 6.554.30 + IVA;

tempo di esecuzione dell’intervento: n. 07 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT provveder al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta
ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull’intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna c¢/o Amat a Vs carico.

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si
precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore
a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentira la liquidazione della fattura relativa ai lavori
aseguiti. Sara Vs. facolta richiedere copia del suddetto verbale.

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:Ing. Marianna Ettorre

Direzione Techica: Ing. Mauro Piazza

Il pres el CDA
Avv/Eidrgia Gira

M O B I L l T‘A Via Cesare Battist], 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., PIVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.
Societd per Azioni con Secio unico soggetta a direzione e coerdinamento da parte del Comune di Taranto

I Y e, W




R: CONSUNTIVO 221020218 AZ 655

3

1dil4

Oggetto: R: CONSUNTIVO 221020218 AZ 655

Mittente: "Antonio Romano \(Bellizzi srl\)" <customerservice@bellizzisrl.it>
Data: 05/03/2021, 14:41

A: "'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, "'unitaofficina"
<unitaofficina@amat.ta.it>

CC: <albertobellizzi@bellizzisrl.it>

Buona sera,

come dettagliato nella tabella dell’11/02/2021, abbiamo riscontrato un’assenza totale di liquido antigelo.

All'interno dell'impianto di raffreddamento era presente solo acqua con tracce di ossidi metallici.

Cordiali saluti.

Da: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Inviato: venerdi 5 marzo 2021 13:56

A: Antonio Romano (Bellizzi srl) <customerservice@bellizzisrl.it>; 'unitaofficina’ <unitaofficina@amat.ta.it>

Cc: albertobellizzi@bellizzisrl.it
Oggetto: Re: CONSUNTIVO 221020218 AZ 655

puoi dettagliare meglio quanto riscontrato sulla qualita dell'acqua di

raffreddamento?

1102/03/2021 18:01, Antonio Romano (Bellizzi srl) ha scritto:

Buona sera Ing.

Come richiesto di seguito breve descrizione delle difficolta incontrate sul mezzo az. 655.
Teniamo a precisare che Le operazioni di controllo differiscono daile operazioni di
manutenzione in quanto le prime sono operazioni diagnostiche, le seconde implicano un

intervento di tipo diretto al fine di eliminare le avarie riscontrate. Come ben noto, le operazioni

diagnostiche danno un’indicazione (non esaustiva) di quali dovrebbero essere le cause delle
avarie e le conseguenti operazioni da condurre sul mezzo. Come segnalato nelle precedenti

mail intercorse, durante la fase di lavorazione, sono emerse problematiche che in fase di

diagnosi non erano evidenti, o che quantomeno necessitavano di uno studio approfondito. Si

prenda come esempio |avaria sul motore che nel caso specifico era causata da 3 guasti
simultanei:

1. Valvola di sovrappressione sul rail (per la quale abbiamo provveduto dapprima ad

eseguire una serie di test diagnostici e successivamente alla sostituzione della valvola);

2. Bassa efficienza catalizzatore (per la quale sono state necessarie 2 rigenerazioni forzate);
3. Guasto su sensore depressare DPF (per il quale abbiamo provveduto alla sostituzione del

particolare).

Durante la fase di sostituzione guarnizione coppa olio, abbiamo riscontrato presenza di acqua

nella coppa {puntualmente e tempestivamente comunicata). Si & reso dunque necessario

sostituire l'olio ed il filtro olio, oltre alla messa in pressione dell'impianto di raffreddamento

(operazioni non preventivate).

Durante la fase di collaudo su strada, & emersa un'avaria sul distributore comando freno, che
causava avarie conseguenti sul cambio. Pertanto abbiamo dovuto sostituire il pedale freno, in

quanto lo stesso pregiudicava il corretto funzionamento dell'impianto frenante.

19/03/2021, 09:55



R: CONSUNTIVO 221020218 AZ 655

A dimostrazione di quanto sopra descritto, durante le fasi diagnostiche e di controllo si &
palesata una perdita di olio dal gruppo di regolazione idroventola. Avevamo preventivato la
sostituzione di una tubazione, che durante la fase manutentiva & venuta meno in quanto |
trafilamenti di olio provenivano dal cattivo serraggio di un raccordo.

Le problematiche incontrate, e le conseguenti operazioni di manutenzione straordinaria, sono
in gran parte dovute al naturale utilizzo del mezzo che ad oggi ha superato i 460.000 Km. La
cadenza delle operazioni di manutenzione programmata & strettamente correlate alla
percorrenza chilometrica media del mezzo. ll piano di manutenzione fornisce indicazioni
quantitative sulle operazioni e sui ricambi da sostituire, ma anche questo pud essere soggetto a
revisione sulla scorta di quanto appena esposto.

Disponibili per qualsiasi chiarimento inviamo i ns.
Cordiali saluti.

p.Bellizzi srl

Antonio Romano

Tel. +390805058296
Fax. +390805050202

JIA

IRTUSTRII T3N3 AUTOBUS

Le informatzioni, | dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possano essere
fiservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione efo la coplatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinataria & proibita, sia ai sensi
dell'art. 616 c.p., sia al sensi del d.lgs. n. 196/2003 e del Regolamenta (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errcre, Vi preghlamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicaziohe anche Inviando un messaggio di
ritorno all'indirizzo e-mail del mittente, Graziel

This e-mail [including attachments) is intended only for the reciplent(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should
not be read, copled or otherwise used by any other person.

If you are not the named reciplient, please contact us and delete the e-mall from your system. Thanks! (Rif. d.lgs. 196/2003 and Regulation (EU)
2016/679)

Da: Antonio Romano (Bellizzi srl) <customerservice@bellizzisrl.it>

Inviato: martedi 2 marzo 2021 09:27

A: 'amat@amat.ta.it' <amat@amat.ta.it>; 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>;
'unitaofficina’ <unitaofficina@amat.ta.it> X

Cc: 'albertobellizzi@bellizzisrl.it' <albertobellizzi@bellizzisrl.it>

Oggetto: R: CONSUNTIVO 221020218 AZ 655

Priorita: Alta

Buon giorno,

come da vs. richiesta, in allegato consuntivo rielaborato. [n attesa di ricevere Vs. conferma
d'ordine inviamo i ns.

Cordiali saluti
p.Bellizzi srl

Antonio Romano
Tel. +390805058296

2 di 14 ' 19/03/2021, 09:55
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Oggetto: Fwd: CONSUNTIVO 221020218 AZ 655

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 03/03/2021 09.52

A: amat <amat@amat.ta.it>

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:R: CONSUNTIVO 221020218 AZ 655
Data:Tue, 2 Mar 2021 18:01:16 +0100
Mittente:Antonio Romano (Bellizzi srl} <customerservice@bellizzisrl.it>
A:'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, 'unitaofficina’
<unitaofficina@amat.ta.it>
CC:albertobellizzi@bellizzisrl.it

Buona sera Ing.

Come richiesto di seguito breve descrizione delle difficolta incontrate sul mezzo az. 655. Teniamo a
precisare che Le operazioni di controllo differiscono dalle operazioni di manutenzione in quanto le prime
sono operazioni diagnostiche, le seconde implicano un intervento di tipo diretto al fine di eliminare le
avarie riscontrate. Come ben noto, le operazioni diagnostiche danno un’indicazione (non esaustiva) di quali
dovrebbero essere le cause delle avarie e le conseguenti operazioni da condurre sul mezzo. Come
segnalato nelle precedenti mail intercorse, durante la fase di lavorazione, sono emerse problematiche che
in fase di diagnosi non erano evidenti, o che quantomeno necessitavano di uno studio approfondito, Si
prenda come esempio l'avaria sul motore che nel caso specifico era causata da 3 guasti simultanei:

* Valvola di sovrappressione sul rail {per la quale abbiamo provveduto dapprima ad eseguire una serie
di test diagnostici e successivamente alla sostituzione della valvola);

e Bassa efficienza catalizzatore {per la quale sono state necessarie 2 rigenerazioni forzate};

* Guasto su sensore depressore DPF {per il quale abbiamo provveduto alla sostituzione del
particolare).

Amat S.p.A. Protocecllo In entrata n. 0003841/2021 del 03/03/2021 10:37:17

Durante la fase di sostituzione guarnizione coppa olio, abbiamo riscontrato presenza di acqua nella coppa
{puntualmente e tempestivamente comunicata). Si & reso dunque necessario sostituire I'olio ed il filtro olio,
oltre alla messa in pressione dell'impianto di raffreddamento (operazioni non preventivate).

Durante la fase di collaudo su strada, & emersa un’avaria sul distributore comando freno, che causava
avarie conseguenti sul cambio. Pertanto abbiamo dovuto sostituire il pedale freno, in quanto lo stesso
pregiudicava il corretto funzionamento dell'impianto frenante.

A dimostrazione di quanto sopra descritta, durante le fasi diagnostiche e di controllo si & palesata una
perdita di olio dal gruppo di regolazione idroventola. Avevamo preventivato la sostituzione diuna
tubazione, che durante la fase manutentiva & venuta meno in quanto i trafilamenti di olio provenivano dal
cattivo serraggio di un raccordo.
‘te:probletiaticheé-incontrate;e-le-conseguenti-opérazioni:di:manutenzione:straordinaria;sonozin;gran_parter
dovatealnaturale utilizzo-del mezzo-che-ad-oggi-hasuperatt i460.000.Km. L& cadenza delle operazioni di
manutenzione programmata & strettamente correlate alla percorrenza chilometrica media del mezzo. Il
piano di manutenzione fornisce indicazioni quantitative sulle operazioni e sui ricambi da sostituire, ma
anche questo pud essere soggetto a revisione sulla scorta di quanto appena esposto.

1di12 03/03/2021 10.06
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Disponthili per qualsiasi chiarimento inviamo ins.
Cordiali saluti.

p.Bellizzi srl
Antonio Romano
Tel. +390805058256
Fax. +390805050202

/oY

ROUSTRLD ITALLNLS QUTOHUS

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nefla presente comunicazione e | relativi alfegati sano di natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o 3 copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art. 616 ¢.p., sia ai sensi
del d.lgs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiama di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail
del mittente. Grazie!

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged informaticn and should not be read, copied or
otherwise used by any other person.
Ifyou are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail fram your system. Thanks! (Rif. d.lgs. 196/2003 and Regulation (EW) 2016/679)

Da: Antonic Romano (Bellizzi srl) <customerservice@bellizzisrl.it>

Inviato: martedi 2 marzo 2021 09:27

A:'amat@amat.ta.it' c<amat@amat.ta.it>; 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>;
'unitaofficina' <unitaofficina@amat.ta.it>

Cc: 'albertobellizzi@bellizzisrl.it' <albertobellizzi@ bellizzisrl.it>

Oggetto: R: CONSUNTIVO 221020218 AZ 655

Priorita: Alta

Buon giorno,

come da vs. richiesta, in allegato consuntivo rielaborato. In attesa di ricevere Vs. conferma d'ordine inviamo
ins,

Cordiali saluti

p.Bellizzi srl
Antonio Romano
Tel. +390805058296
Fax. +390805050202

RDUSTRLY PTEING UTTOUS

Le infortnazioni, | dati e le notizie contenute nella presente camunicazione e i relativl allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate € sono, comungue,
destinate esclusivamente ai destinatari Indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi
del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento {UE) 2016/679,

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazicne anche inviando un messaggie di ritorno all'indirizzo g-mail
del mittente. Graziel

This e-mail {including attachments) is intended only for the recipient{s) named above. It may contain confidential or privileged infarmatien and should not be read, copied or

03/03/2021 10.06
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otherwise used by any other person.
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanksl {Rif. d.Igs. 196/2003 and Regulation {EU) 2016/679)

Da: Antomo Romano (Bellizzi srl) <cystomerservice@bellizzisrl.it

Inviato: lunedi 1 marzo 2021 09:32

A: 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.jit>; 'unitaofficina' <unitaofficina@amat.ta.it>
Cc: 'albertobeliizzi@bellizzisrl.it' <albertobellizzi@bellizzisrl. it>

Oggetto: CONSUNTIVO 221020218 AZ 655

Priorita: Alta

Buon giorno,

in allegato la ns. migliore offerta per le operazioni di manutenzione straordinaria condotte sul bus az. 655.
Come accennato sono state necessarie operazioni aggiuntive di seguito brevemente descritte:

e Sostituzione distributore freni (a seguito di diagnosi computerizzata);

2 cicli di rigenerazione forzate e sostituzione sensore depressore DPF;
Sostituzione filtra olio ed olio motore a seguito di presenza acqua all'interno della coppa olio
(eseguita prova di pressione su impianto di raffreddamento});

Sostituzione guarnizione coperchio punterie a seguito di sostituzione valvola sovrapressione rail;
Sostituzione parte di raccorderia su impianto pneumatico per eliminazione evidenti perdite aria;

Sostituzione tubazione su impianto di raffreddamento (testa compressore);
Creazione staffa di ancoraggio pompa di raffreddamento urea;
Ripristino funzionalita staffe di ancoraggio radiatori;

Non & stato necessario sostituire la tubazione su gruppo di regolazione idroventola in quanto la perdita di

olio era causata da un cattivo serraggio di un raccordo.

A dimostrazione di quanto esposto, di seguito report fotografico.
In attesa di ricevere Vs. conferma d’ordine ci & gradita l'occasione per porgere

Cordiali saluti.

https //drlve google. com[ﬁle[d[13ugqule0r OIJVVZ—E2kbwngggCWz[wew?us[:_J—sharlng,

https://drive.google.com/file/d/IATXpvBWatZTQ400W9brQMIzwcocZQCH/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1BHVIKK3IfB8n80RFco4AIX3vOKava7WH/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1CLIMhz]BYKKnnOI1tL 7XFNTrKpYvWnV9/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1DJOBTUTC 1PmCDT8ZY2R2cGrHSIXDYMw/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1KieBCIxKcdalimZAowofull46nHPNRE8/viewusp=sharing,

https://drive.google.com/file/d/INOnwUxIFwV7wIxwPOHNnYw_BeKxlmdK/view?usp=sharing,
:/{drive.google.com ﬁle d/10GiZRYxaG364VbhijYDmMCLNHEHKPS4GSe/view Pusp=sharin

https: Mdnve google.com/file/d/1597ezd DmQWZGHS|9ctBUg|ZdQQ glFvE/view?usp=sharing,
https;//drive.google.com/file/d/1TRbINSmMVIEGAvo mKv6XEgwTo21g0Wvt0 /viewPusp=sharing,
h ttps://drive.google.com/ffile/d/1Wxw{eCXSEaONGvuIQH8M-ChgkU5uPHvs/view?usp=sharing,

ttps://drive.google.com/file/d/17)wAd)feYgd NyzfthTXoxRk3 kB wGaUSn[wew?usp—sharlng,

hitps://drive.google.com/file/d/1d4tGpNFhaWegp-OwUEQzu pmsk3hFnEB/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eMmZZkfK9ChXpYcBkbul2wX91ai dKeB/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1e0G_DDQ_KEOzISACOPOKZrd42rC4c W9/view?usp=sharing,

=sharin

03/03/2021 10.06
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ATTENZIONE: -
| fogli di questo bollettaric sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, st prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1887

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all’autatrasporto di cose in conto propeo n. ,
dichiara che le seguenti cose sono {*): ’

o di sua proprietd; 0 da esso elzbarate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratio di deposito o
o prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
O prese in locazicne; .

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE [N CONTO PROPRIC
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A ¥G. 3.500

[} sottoscritto, titolare di licenza ali'autctrasporto di cose in conto proprio n. .

dichiara che le seguentf cose sono (*):
o di sua preprietd; Q prese in comodato; 0 prese in Jocazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile dal titolare
{o del suo legale rappresentante)

(*) Dichizarare |'ipotesi o ke ipotesi che ricorrono,
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che essere cccasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nedla licenza e va quindl aggiunta a quella di cui alla lettera A).



Fwd: CONSUNTIVO 221020218 AZ 655

h drive.google.com ﬁle d/1eUvnYhVDKKX-ZZ3GG9rS4Lm5RggiRveo/view?usp=sharin
: vYGTBlki2z] i

https://drive.google.com/file/d/le NISBxOOXKOa3KMOcBmSDkGvasZava/wew?usn-sharlng,
https://drive.google.com/file/d/le_Ngl8zhb3omDYgdlsDUUATK-KtsClvk/view?usp=sharing,

https://drive.google.com/file/d/1f1SfxKTpXUxghLmHdDVIOKNQHOWVRsxs /view ?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fBMCu8TroBdMho2SDte]AjWB7n5qCRne/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fPwFOTSKQuhnusw7gl bQYFaUmKKIUIpE /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fSuTtcP3gNTCBCGtpesqrLovSJE9Fnbl/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fZIL236]BAhAQPrTHUz 1T 1iDPtyj8avV/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fdHDGZyt3qx0Q4v7WIlYIEHO3IBNQObOS/view ?usp=sharing,

https://drive.google.com/file/d/1eSL5CUCLARAmMCBzyCxEfoRHWufgR 1VBM /view?usp=sharing,
: j i i i iew?usp=sharin
https://drive.google.com/file/d/1ipSSG mHDal6YO 1 hSaCzvONps9)PIw-Q0/view?usp=sharing,

https://drive.google.com/file/d/1jywaxodwS2TKglp4aHS5thsoylwMQhrW //viewPusp=sharing,

https://drive.google.com/ffile/d/1kWHb1h5cuQ!7xyLdMAQa_SlcvMyliuWW /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1kWKsWA4ANIdZSGOM7c7eQDGrIIBBANhbF/view?usp=sharing,

https://drive.google.com/file/d/1w0jOveKYCVDoNMWmdOmwNBOUusWzCpBM/viewTusp=sharin
drive.google.com/file/d/1wPaQPKLFOSE9NKPH 1V5Y2rYR3tSuRNXk/view?usp=sharin

p.Bellizzi srl
Antonio Romano
Tel. +390805058296
Fax. +390805050202

Amat S.p.A. Protocollc In entrata n. 0003841/2021 del 03/03/2021 10:37:17

(B

OSTRLY TS 3UTROUS

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comungue,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione efo la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & protbita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sla ai sensi
del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviande un messaggio di ritorno all’indirizzo e-mail
del mittente. Graziel

This e-mail fincluding attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied ar
otherwise used by any other persen.
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your systern. Thanks! (Rif. d.igs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da Anton:o Romano (Bellizzi srl) <customerservice@bellizzisrl.it>

Inviato: venerdi 26 febbraio 2021 09:56
A: 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>; 'unitaofficina' <unitaofficina@amat.ta.it>

4dil12 03/03/2021 10.06



Pwd: CONSUNTIVO 221020218 AZ 655

Cc: 'albertobellizzi@bellizzisrl.it' <albertobellizzi@bellizzisrl.it>
Oggetto: R: PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655
Priorita: Alta

Buon giorno,

in riferimento al mezzo indicato in oggetto, Vi informiamo che abbiamo riscontrato avaria attiva sul
distributore freno (Cfr. file allegato). Tale avaria preclude il corretto funzionamento dell'impianto frenante,
pertanto si rende necessaria la sostituzione del pedale freno. Attendiamo Vs. benestare per poter
procedere. Certi di Vs. riscontro inviamo

Cordiali saluti.

37:17

p.Bellizzi srl
Antonio Romano
Tel. +390805058296
Fax. +390805050202

A

ITQUSTRIY ITAULINSG JUTOSHS

0003841/2021 del 03/03/2021 10

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e song, comunque,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione efola copiatura def documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & profbita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi
del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errare, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all’ indirizzo e-mail
del mittente. Graziel

This e-mail {including attachments) is intended only for the recipient{s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or
otherwise used by any other person,
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks| {Rif. d.|gs. 196/2003 and Regulaticn (EU} 2016/679}

Da: Antonio Romano (Bellizzi srl) <customerservice@bellizzisrl.it>

Inviato: giovedi 25 febbraio 2021 16:31

A: 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>; 'unitaofficina' <unitaofficina@amat.ta.it>
Cc: 'albertobellizzi@bellizzisrl.it' <albertobellizzi@bellizzisrl. it>

Oggetto: R: PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655

Priorita: Alta

Aamat S.p.A. Protocollc In entrata n.

Buona Sera Ing.

Come anticipatc per le vie brevi e mezzo mail abbiamo messo in pressione l'impianto di raffreddamento
non riscontrando, al momento, trafilamenti di antigelo. Abbiamo sostituito parte della raccorderia
sull'impianto pneumatico per perdite sulla stessa {come evidenziato nel primo report). Non appena
saranno concluse [e operazioni di manutenzione stracrdinaria sara ns. premura comunicarVi consuntivo
definitivo. Ad integrazione di quanto descritto, di seguito report fotografico (allegato in precedenza nel
primo report diagnostico)

Cordialita

drive.google.com/file/d/1imDDD-upjGGOv6eztKNvIOCrab7ELXz3P/view?usp=sharin

https://drive.google.com/file/d/1jpSSGmHDaL6YO1hSoCzvONps9JPIw-Q0/view?usp=sharing,

https://drive.google.com/file/d/liywaxodwS2TKelp4aHS5thsoylwMQhrW fview?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1jz0ohTIHzegtLKkIL7RJR2GailnRZFYF/view?usp=sharing

5dil2 03/03/202110.06
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https://drive.google.com/file/d/1ATXpvBWatZTQA4J0OWIbrQMIzweocZOCH/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d f1BHVIKK3IfB8n80RFco4AIX3vOKavg 7WH /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1CLIMhzjBYKKnnOI1tL7XFN TrKpYvWnV9/view?usp=sharing,

https://drive.google.com/file/d/1KieBClxKcdallmZAowofull46pHPNR88/view?usp=sharing,
httDS'//drive google.com/file/d/10GiZRYxaG364VbhjYDmCLNHEHKPS4GSe/view?usp=sharing,

ttps://drive.google. com/file/d/17)wAdIfeYgaNyzfhTXoxRk3kB wGaUSn[wew?usp-sharmg,

https://drive.google.com/file/d/1eMmZZkfKICbXpYcBkbuD2wX91ai_dKeB/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1e0G_DD{Q_KEQzISACOPOKZrd42rC4c_W9/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eTpgPwdRzu9g1zGBgeTTiD0GIitP{5i0b/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eUvnYhVDkKX-ZZ3GG9rS4Lm5ReqiRveo/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/ffile/d/1leWgou0G4uZKGOUWAQ_vYGTBIki2zIQ_T/view?usp=sharing,
https://drive.google. com/file/d/1eYi0aj7w914i1iiSqwKHQsiS7TW 5fyw3s/viewPusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1e MSBx0OXKOa3KMOcBmSDkGUfvsZabvl/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/ffile/d/le Ngl8zhb3omDYgd)sDUUATK-KtsClvk/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1ea758wvvRbYQkilfklIGDoSivwDO6tch3 /viewPusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eeaSdcKrSh4u8ypN_rvwCOt1xfEPG1hX/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eilgdWFTtIsAcSbI83v4-MWBnEkSmrc2/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1epbVKyiF3oRL8gT1Ad svgHB3JUBMg |/view?usp=sharing,
https://drive.eoogle.com/file/d/1eqUpBi2bbQvcSV-TOAEDsIZKI T5qcEd/view?usp=sharing,
https://drive.google. com/file/d/leviybn5TKCeodojkF MBLOIBhWITEZPC/viewPusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1f1SfxKTpXUxghLmHd DVIOKkNOQHOwWVRsxs/view Pusp=sharing,
https://drive.google. com/ﬁle/d/lfBMCuSTroBdM ho25Dte] A]IWB7n5gCRne/view?usp=sharing,

https://drive.soogle com/file/d/1fPwFOTSKQuhnusw7eglb0YFaUmKKIUIpE/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fSuTtcP3eNTCBCGtpesqrLovsJESFnbl/view?usp=sharing,

https://drive.google.com/file/d/1fZIL 2361BAhAqPrTHUz1T1iDPtyj8avV/view?usp=sharing,
https://fdrive.google.com/file/d/1fdHDGZyt3qx004vZ Wil YIEHQ3BNQObOS/view?usp=sharing,
https://drive google.com/file/d/1ff8ryIN-gmdnAahFDx9pwyvNboqeis -N/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1gSL5CUCLARdmCBzyCxEfoRH WufgR1VEM /viewusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1kWHb1h5cuQI7xyldMAQa SlevMyliuWW /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1mIhVIkGIW-uL6ITYRmY32YBhpZY2y7YK/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/ffile/d/1v6wOPKM jy-YmDmS-EF-77vfspePwbw24/view Pusp=sharing,
https.//drive.google.com/file/d/1wPaOPKLfO5E9NKPH1V5Y2rYR3t5uRNXk/view?usp=sharing
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p-Bellizzi srl
Antonio Romano
Tel. +390805058296
Fax. +390805050202

2\

HQUVSTRIG ITIUANT JUTCRLS

CEPZNEN |

Le informazion, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione efo la coplatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sta ai sensi dellart. 616 c.p., sia ai sensi
del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all’indirizzo e-mail
del mittente. Grazie|

This e-mail {including attachments) is intended only for the recipient(s} named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or

otherwise used by any other persen,
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail fram your system. Thanksl (Rif. d.lgs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/675}
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Da: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Inviato: giovedi 25 febbraio 2021 15:58

A: Antonio Romano (Bellizzi srl} <customerservice@bellizzisrl.it>; 'unitaofficina' <unitaofficina@amat.ta.it>

Cc: albertobellizzi@bellizzisrl. it
Oggetto: Re: PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655

Ciao Antonio,

ti chiedo un aggiornamento sul bus 655, che vedo era messo davvero
male: anomalia motore, sost. centralina ventola di raffreddamento, sost
pompa urea, sost. ammortizzatori post, sost. guarnizione coppa olio per
perdita, sost. parolio differenziale per perdita olio, sost. boccole e bielle
barra stabilizzatrice post., sost. antigelo e lavaggio, sost. tubazione
gruppo idroventola per perdita...

mi chiedo come camminasse questo autobus...

Ti chiedo delle foto delle lavorazioni e una breve relazione in aggiunta al
preventivo,

grazie

1118/02/2021 18:26, Antonio Romano {Bellizzi srl} ha scritto:

Buona sera,

come comunicato per le vie brevi, Vi informiamo che durate l'operazione di sostituzione
guarnizione coppa olio motore abbiamo riscontrato tracce di emulsione all'interno della coppa
{Cfr. files allegati). Domattina metteremo l'impianto di raffreddamento in pressione per capire
se e da dove possano derivare trafilamenti di liquido antigele. Sara ns. premura comunicarVi
tempestivamente quanto riscontrato a seguito della prova.

Cordiali saluti
p.Bellizzi srl
Antonio Romanco

Tel, +390805058296
Fax. +390805050202

Y / /N

j ATUSTRIA ITINLANS IUTRIUS

Le informazioni, 1 dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e
song, comungue, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe,

La diffusione, distribuzione efo la copiatura del docurtento trasmesse da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art.
616 ¢.p., sia ai sensi del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiame di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di
ritorno alVindirizzo e-mail del mittente. Graziel

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named abave. It may contain confidential or privileged information and should not
be read, copied or otherwise used by any other person.
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks| {Rif. d.lgs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)
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Da: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Inviato: mercoledi 17 febbraio 2021 13:33

A: Antonio Romano (Bellizzi srl) <customerservice@bellizzisrl.it>; unitaofficina
<unitaofficina@amat.ta.it>

Cc: albertobellizzi@bellizzisrl.it
Oggetto: Re: PRVEVENTIVO PREV OFZ2652 AZ 655

procedete,

fateci sapere

[l 16/02/2021 19:19, Antonio Romano (Bellizzi srl) ha scritto:

Buona sera,

facciamo seguito alla ns. mail per proporVi la ns. migliore offerta per il ripristino
delle avarie/anomalie riscontrate sul bus In oggetto. Si precisa che il preventivo &
stato elaborato sulla scorta delle operazioni diagnostiche eseguite pertanto
suscettibile di variazioni. Sara ns. premura comunicarVi eventuali variazioni sui
costi qualora si rendessero necessarie operazioni e/o ricambi aggiuntivi. In attesa
di ricevere Vs. benestare per poter procedere, ¢i & lieta l'occasione per porgere

cordiali saluti.

p.Bellizzi srl
Antonio Romano
Tel, +390805058296
Fax. +390805050202

112\

INOUSTRIS IT3LLNS SUTUTIS

Le informazioni, | dati & le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali
PoSSOND esserz riservate & sono, comungue, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione efo la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario &
proibita, sia ai sensi dell'art. 616 ¢.p., sia ai<ensi del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento [UE) 2016/679.

S$e avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando
un messaggio di ritorno all’indiriz20 e-mail del mittente. Graziel

This e-mail {including attachments) is intended only for the recipient(s) named abave. It may contain confidential or privileged
information and should not be read, copled or otherwise used by any other person.

If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail fram your systern. Thanks| {Rif. d.lgs. 196/2003 and
Regulation [EU} 2016/679)

Da: Antonio Romano {Bellizzi srl) <customerservice@bellizzisrl. it>
Inviato: giovedi 11 febbraio 2021 18:17

A: 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Cc: 'albertobellizzi@bellizzisrl.it' <albertobellizzi@ bellizzisrl.it>;
'officina@bellizzisrl.it’ <officina@bellizzisrl.it>

Oggetto: RESOCONTO CONTROLLI SU BUS. AZ, 655

03/03/2021 10.06



Fwil: CONSUNTIVO 221020218 AZ 655

0003841/2021 del 03/03/2021 10:37:17
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Priorita: Alta

Buona sera,

came da accordi di seguito resoconto dei controlli e delle prove diagnostiche

eseguiti sul bus in oggetto:

organo interessato

Riscontri

Cambio

. Lavaggio cambio con olio,

sostituzione olio cambio e filtro;

Motore

. Controllo stato cinghie e

tendicinghie;

. Controlio livello olio motore:

riscontrata forte perdita olio da
guarnizione coppa olio e
guarnizione tappo scarico olio;

. Controlic livello liquido di

raffreddamento. Densita liquido
antigelo non conforme: assenza
totale di liquido antigelo;

. Diagnasi completa motore con

monitoraggio attivo parametriin
corsa prova, lettura codici di
errore da multiplex: 5957, FMI 7,
OC 1. Riscontrata anomalia su
impianto di alta pressione, spia
MIL Accesa;

. Eseguito test UDST: nessuna

anomalia riscontrata;

. Pompa di raffreddamento Urea

non connessa;

. Riscontrata assenza di riparo

sottocassa.

Ruote e pneumatici

. Controllo stato pneumatici

anteriori e posteriori: battistrada
pneumatici posteriori
eccessivamente usurato.

Tiranteria sterzo

. Ispezione tiranteria sterzo.

Barre stabilizzatrici

10.
1L

12.

Barra stabilizzatrice anteriore ok;
Boccole barra stabilizzatrice
posteriore da sostituire;

Bielle barra stabilizzatrice
posteriore da sostituire.

Freni anteriori e posteriori

13,

Usura freni anteriori e posteriori:

Ant. 38% - 30%, Post. 64% - 67%.

Sistema ECAS

14.

15.

Diagnosi computerizzata su
sistema ECAS,;
Controllo tiranteria ECAS: ok.

Ammortizzatori

l16.

17.

Controllo stato ammortizzatori

anteriori: ok;

Controllo stato ammortizzatori

posteriori: trasudazione olio da
ammortizzatori, rottura gomme
ammortizzatori posteriori.

03/03/2021 10.06
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18. Livello liquido hatterie ok,
batterie Rilevata fuoriuscita di elettrolita
da batterie.

19. Perdite di aria da raccorderia su

Impianto pneumati .. .
P P fico impianto pneumatico.

20. Estintore scaduto necessita

controllo impianto antincendio i, . . ;
revisione impianto antincendio.

21. Diagnosi computerizzata su
sistema EBS/ASR: riscontrati
errori storicizzati. Nessun errore
attivo

Sistema EBS/ASR '

22. Impianto riscaldamento ok;

Impinto riscaldamento e A/C 23, Impianto A/C non parte.

24. Basso livello olio idroventola.
Necessita rabbocco.

Impianto idroventola/idroguita 25. Messaggio da body computer;

centralina ventole non connessa.

In allegato check-list dei controlli eseguiti e prove diagnostiche computerizzate. Di
seguito report fotografico di quanto analizzato. Come da Vs. richiesta seguira
preventivo di spesa per la risoluzione delle anomalie/avarie riscontrate. In attesa
di ricevere Vs. cortese riscontro e disponibili per qualsiasi chiarimento, ci & lieta
I'occasione per porgere ins.

Cordiali saluti.

https://drive.google.com/file/d/1AT XovBWatZTQ4JOOWSbrQMIzwecocZOCH

[Jview?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
/1BHVIKK31fB8n80RFcodAIX3vOKavg7WH /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1CLIMhz]BYKKnnQI1tL 7XFNTrKp Yv\WnV9
Jview?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
/1KieBClxKedallmZAowofull46pHPNR38/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/ffile/d/10GiZRYxaG364VbhjYDmCLNHE6HKPSAGSe

[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
J17lwAdIfeYedNyzfhTXoxRk3kB_wGalSn/view?usp=sharing,
hitps://drive.google.com/file/d/1ZN0zsBDGds1AwHSSQ-u1liNolL_Q1IQEj
Jview?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
/1bin)QyV5p0Mkh2EFPj6h552FGtH QRGKF/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eMmZZkfK9CbXpYcBkbuO2wX91ai dKeB
/view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d

/1e0G DDQ_KEOz|SACOPOKZrd42rCdc W9/viewrusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/leTpgPwqRzu921zGBeeTTi0O0GitPjSI0h
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d/1eUvnYhVDkKX-
273GG9rS4Lm5RegqiRveo/view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
{1eWgou0G4uZKGOUwWAQ_vYGFBIki2zIQ_ T/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eYi0aj7w914i1ji5gwKHQsiS7W5fyw3s
Jview?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d

/le MSBx0Q0OXKOQa3KMOcBmSDkGUfvsZabvl/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1e MNgl87hb3omDYe4)sDUUATK-KisClvk
Jview?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
/1ea758wvwwRbYQkilfkiGDaSivwD06tch3/view?usp=sharing,

https://drive.google.com/file/d/1eeaSdcKrSh4u8ypN_rvvCItIxfEPG 1hX
Jview?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d/1ei)qdWFTtisAcSb|83v4-

MWBnEk9mrc2/view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d

{1epbVKyiF3oRL8eT1Ad svgHB3IU6Mg |/view?usp=sharing,

03/03/2021 10.06
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https://drive.google.com/file/d/1eqUpBij2bbQvc5V-TOAEbsI7KS T5qcEd
Jview?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
{1leviybn5TKCeodojkF M8LISBhWITEZPC/viewPusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1f15fxKTpXUxghLmHdDVIOkNQHOWYRSxXS
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
/1fBMCu8TroBdMho25Dte)A]WB7n5gCRne/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fH EwOAPiIJDFZmu5SrwYsACcig-D8dmpe
/view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
/FMRGFRMgiMmPSIZgjvv7KYkyUfFpUufW /view Pusp=sharing,
https://drive google.com/file/d/1fPwFOTSKQuhnusw7glLb0YFaUmKKIUIpE
/view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
[1fSuTtcP3gNTCBCGtpesqrlovSlE9Fnbl/viewPusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fZIL 236IBAhAgPrTHUz1T1iDPtyj8avV
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
[1fdHDGZyt3qx0QAv7WIlYIEHQ3BNQObBOS/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1ff8rvIN-gmdnAahFDx9pwvNbogeis_-
N/view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d

/151 5CUCLARdmCBzyCxEfoRHWufgR1VEM /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1kWHb1h5cuQl7xyldMAQa_SlevMyliuWw
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d/1mIhVIkGiW-

uLBJTYRmMY32YBhpZY2y7YK/view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
1vewOPKMiv-YmDm5-EF-77vfspcPwbw24/view?usp=sharing,

https://drive.google.com/file/d/1wPaOPKLFOSEONKPHIVSY2rYR3t5URNXk
[view?usp=sharing

000384172021 del 03/03/2021 10:37:17

p.Bellizzi srl
Antonio Romano
Tel. +390805058296
Fax. +390805050202
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Amat S.p.A. Protocelle In entrata n.

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e f relativi allegati sono di natura privata e come tali
possono essere riservate e sono, comunqgue, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione efola copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario &
proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento {UE) 2016/679.

Se avete ricevuto guesto messagglo per errore, Vi preghtamo di distruggerlo e di darcene immediata comuricazione anche inviando
un messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente. Graziel

This e-mail [including attachments) is intended only for the reciptent(s) named above. it may contain confidential or privileged
information and should not be read, copied ar otherwise used by any other person.

If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.Igs. 196/2003 and
Regulation (EU) 2016/679)
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Azandd por fg Moawli'a nallAren di'lkarand:
ing. Marlanna Etorre
Capo Lritd Tecricn
Via CesoreBarish, 657 -Taranto
Cel. AB4% 14730
o amwagtsoreni@arat.ialt

wwearmal.laat

I I p . _ 3 3P
Amanda mer fo-Mogil's el Aseo di lorants

{ng. Mcasiaonnt Ettorre
Capo Uniig Tecrica

via Cesare Battish, 657 —Taranto
Cel. 3RAPS75D
sollamanuisnaca@amatio
wwweanat.lail
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(]
Bellizzi s.r.l. € N‘YNO N
©Officina auterizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center I\i -
Officina autorizzata Man Truck & Bus \) \ MJO :II
Officina autorizzata Neoplan \X w
Officina autorizzata Industria ltaliana Autobus o
Officina autorizzata Siemens VDO - fb
Officina autorizzata Isotta Fraschini c E A
Centro revisiane autorizzato MCTC per veicoli oltre i 35 q.li
Vendita ricambi ed accessori multimarca allingrosso ed al dettaglio
Destinazione Destinatario .
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTQ (TA) 74010 TARANTO (TA)
1TALIA ITALIA
P.IVA: IT0O0146330733 P. IVA: ITO0146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Clte
PREVENTIVO 221020218 004551
Condizione di pagamento Banca Pag1/3
BONIFICC BANCARIC 60 GG.D.FFM BANCA POPOLARE DI BARI
N° Dossier  Data dossier Modello N’ di VIN Targa Km
221020218 18/02/2021 AUTOBUS CITYMOOD 2499 EH380FT 460771
1Qté Rif Descrizione Py Listino ScontoListino Netto Totale Imp. IVA“
221020218.1 ORDINE RIPARAZIONE (M2) del 18/02/2021
CONSUNTIVO MANUTENZIONE BUS CITYMOQ AZ. 655
ANOMALIA MOTORE
1h30 Pl CONTROLLO EFFICIENZA CABLAGGIO DI COLL BTOTRA 50,00 -25% 37,50 586,25 44
EDC17 EREGOLATORE POMPA DI ALTA PRESSIONE
[s],10]] P1 CONTROLLO EFFICIENZA VALVOLA DI REGOLAZIONE PRESSICNE 50,00 -25% 37,50 3,75 44
0h06 P1 CONTROLLO EFFICIENZA DEL SENSCRE DI PRESSIONE SU RAIL 50,00 -25% 37,50 3,75 44
0h30 P1 CONTROLLO EFFICIENZA ED EVENTUALE SOSTITUZIONE 50,00 -25% 37,50 18,75 a4
VALVOLA DI SOVRAPPRESSIONE
0h06 P1 CONTROLLO EFFICIENZA IMPIANTC DI RITORNO DEL 50,00 -25% 37,50 3,75 44
COMBUSTIBILE DALLA POMPA DI ALTA PRESSIONE VERSO IL
SERBATOIO
Oh06 P1 CONTROLLO EFFICIENZA IMPIANTO DI BASSA PRESSIONE 50,00 -25% 37,50 3,75 44
COMBUSTIBILEE VERIFICA CORRETTA PRESSIONE DI MANDATA
VERSO POMPA
ohls P1 CANCELLAZIONE MEMORIA GUASTI 50,00 -25% 37,50 9,38 44
2h00 P1 2 CICLO DI RIGENERAZIONE FORZATA DPF PER SCARASA 50,00 -25% 37,50 75,00 44
EFFICIENZA CATALIZZATORE {GUASTO ATTIVO IN DIAGNOSI)
1h00 Pl PROVA PROLUNGATA SU STRADA E COLLAUDQ VEICOLO 50,00 -25% 37,50 37,50 44
0h30 P1 SOSTITUZIONE SENSORE DEPRESSORE FAP 50,00 -25% 37,50 18,75 v
1 F504130662 VALVOLA 191,00 -11% 169,99 169,99 & 44 V
1 F989446692 GUARMIZIOME COPERCHI 25,00 -11% 22,25 22,25 44
1 F504102810 SENSORE DEPRESSOREF 113,00 -11% 100,57 100,57 & aa
Totale 523,44
VENTOLA DI RAFFREDDAMNETO IN AVARIA
0h03g Pl SOSTITUZIONE CENTRALINA DI COMANDO VENTOLA DI 50,00 -25% 37,50 5,63 44
RAFFERDDAMENTO .
1 D351231 CENTRALINA BOSCH R917009977 459,00 -11% 408,51 408,51 “ 44 Y
Totale 414,14
POMPA D] RAFFREDDAMENTO UREA NON CONNESSA
1h00 Pl SOSTITUZIONE POMPA DI RAFFREDDAMENTO UREAED 50,00 -25% 37,50 37,50 44
ANCORAGGIQ ATELAIO
1h00 Pl CREAZIQONE STAFFA D1 ANCORAGGIC POMPA DI 50,00 -25% 37,50 37,50 44
RAFFERDDAMRENTO UREA
1 D0B8515 POMPA ACQUA CM10P7-1 615,82 -11% 548,08 548,08 é’ 44 V
Totale 623,08
AMMORTIZZATORI POSTERIORI
4h00 Pl SOSTITUZIONE AMMORTIZZATOR] POSTERIORI 50,00 -25% 37,50 150,00 44
Documento non valido a ﬁni fiscali,
Bellizal s.r.l. Bellizzi s.r.l, Unita Locale 1 Bellizzi s.r.). Unita Locale 2 C.F. o IVA 04612880726
Via Tommaso Columbo 29 Via dei Bucaneve s.n. Strada Comunale 4 CC.LA.A, Bari 326451 _,,.,,,,,w,,
1- 70132 Bari (BA) 1- 70026 Modugno (BA) | - 74016 Massafra (TA) Iscriz. Trib. Bari n. 32034
Tel.: +39 080 5058296 PAX Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 Cap. Sociale: € 100.000 iv.
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 Fax: 439 0809757060 [y A
~ : 0 LN EM IS0 LACO LIS
Posta certficata: bellizzisrl @pec.it Bt o orbmtndic Trrd SihCaatama st

www.belllzzlsrl.it JIA % m vDO sl BAECERFEA M AA EVIVANIN

o o i



50

Bellizzi s.r.l.

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neoplan

Officina autorizzata Industria Italiana Autobus

Officina autorizzata Siemens VDO

Officina autorizzata Isotta Fraschini

Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre 1 35 q.li

Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003768/2021 del 02/03/2021 09:43

Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P.IVA: [TO0146330733 P. IVA: 1TO0146330733
Cod. Fiscale:
Cad. Clte
PREVENTIVO 221020218 004551
Condizione di pagamento Banca Pag2/3
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N°Dossier  Data dossier Modello N°di VIN Targa Km
221020218 18/02/2021 AUTOBUS CITYMOOD 2499 EH3BOFT 460771
| Qta. Rif Descrizione Listino Sconto Listino Netto Totale Imp: I'quJI
4 D348459 AMMORTIZZATORE POSTERIORE KIT D339862 206,00 -11% 183,34 733,36 & 44 \f
Totale 883,36
PERDITA OLIO MOTORE
2h30 Pl SOSTITUZIONE GUARNIZIONE COPPA OLIO 50,00 -25% 37,50 93,75 44
0h30 Pl LAVAGGIO MOTORE 50,00 -25% 37,50 18,75 44
1h00 P1 PROVA MESSA IN PRESSIONE IMPIANTC DI RAFFERDDAMENTO 50,00 -25% 37,50 37,50 44
PER PRESENZA DI ACQUA IN COPPACLIO
1 F5801541760 GUARNIZ.COPPAOLIO 91,00 -11% 84,99 80,99 44
1 0194151 FILTRO OLIQ 46,93 -11% 41,77 41,77 44
25 09110010822 EXCELLENCE MAN 3677 5W30 LT. 1.000 13,79 -40% 8,27 206,85+ 44
Totale 479,61
TRASUDAZIONE DI OLIO DIFFERENZIALE
1h12 P1 SOSTITUZIONE PARAOLIO DIFFERENZIALE 50,00 -25% 37,50 45,00 44
1 0252676 ANELLO 235,84 -17% 195,75 195,75 &7 44 (
10 P3505C001 OLIO DIFFER. 208LT- Q8 X6 80W-90 4,80 4,80 48,00 44
' Totale 288,75
BOCCOLE E BIELLE BARRA STABILIZZATRICE POSTERIORE
oh21 P1 POSIZIONAMENTO MEZZO SU COLONNE 50,00 -25% 37,50 13,13 44
2h30 P1 SOSTITUZIONE BOCCOLE E BIELLE BARRA STABILIZZATRIE 50,00 -25% 37,50 93,75 44
POSTERIORE
2 D336370 STABILIZER LINK 103,60 -11% 92,20 184,417 0€ 44 VY
4 D343324 BOCCOLA PER BARRA STAB. METALRUBBER 152,24 -17% 126,36 505,44 44 N
Totale 796,73
SOSTITUZIONE LIQUIDO ANTIGELD E LAVAGGIO IMPIANTO
1h30 Pl SOSTITUZIONE LICUIDO ANTIGELO E LAVAGGIO IMPAINTO 50,00 -25% 37,50 56,25 44
35 ANTIGELOGIALLO ~ ANTIGELO PER RADIATORE GIALLOLT.1 3,80 3,80 133,00 44
1 ADDITIVOACQUAGRA 23,94 -20% 19,15 19,15 44
NDE
Totale 208,40
PERDITA OLIO IDROVENTOLA
0h06 P1 RABBOCCO OLIO {DROVENTOLA 50,00 -25% 37,50 3,75 44
oho6 Pl RISCONTRATA PERDITA OLIO DA RACCORDO: SERRAGGIO 50,00 -25% 37,50 3,75 44
RACCORDO SU TUBAZIONE IDROVENTOLA
8 P4502D002 M-AUTOSYNT {OLIO IDROGUIDA) 4,50 4,50 36,00 44
Totale 43,50
PERDITE ARIA
2h00 Pl SOSTITUZIONE RACCORDERIA SU IMPIANTO PNEUMATICO 50,00 -25% 37,50 75,00 A4
3 D314336 RACC T GIREV.PIEDEM 4,15 -11% 3,69 11,08 44
Documento non valido a fini fiscali.
Bellizzl s.r. Bellizzls.r). Unitd Locale 1 Bellizz) s.rl. Unitd Locale 2 CF. 0IVA 04612880726 :é%
Via Tommaso Columbo 29 Vla dei Bucaneve s.n. Strada Comunale 4 C"C'L"f"A' Baf' 326451 .t ey
{- 70132 Bari {BA) I - 70026 Modugno (BA) 1- 74016 Massafra (TA) Iseriz. Trib. Barl n. 32034 SR
Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 PEX Tel.: #39 0BO 5058236 Cap. Sociale: € 100.000 i.v. o501 m
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 9757060 @i@\@ conmpusma o e
Posta certficata: hellizzlsrl@pec.it —_— " ’ R G
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0003768/2021 del 02/03/2021 09:43

Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n.

Bellizzi s.r.l.

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center

Officina autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neoplan

Gfficina autorizzata Industria Italiana Autobus

Officina autorizzata Siemens VDO

Officina autorizzata Isotta Fraschini

Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre i 35 q.li

Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

BELLIZZ]

Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALA ITALIA
P. IVA:1T00146330733 P.IVA:ITO0146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cl.te
PREVENTIVO 221020218 004551
Condizione di pagamento Banca Pag3/3
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N° Dossier  Data dossier Modello N°diVIN Targa Km
221020218 18/02/2021 AUTOBUS CITYMOOD 2499 EH380FT 460771
| Qta Rif Descrizione Listino:ScontoListino Netto Totale Imp. Al
2 D313072 RACC TERM DIR.M16X1. 3,06 -11% 2,72 545 44
1 D313081, RACCORDO A GOMITO 8,00 -11% 7,12 7,12 44
3 D313106 O-RING 1,00 -11% 0,89 2,67 44
1 D313084 RACCORDO A GOMITO 10,00 -11% 8,90 8,90 44
Totale 110,22
ANOMALIA EBS
2h00 P1 SOSTITUZIONE PEDALE COMANDO FRENO 50,00 -25% 37,50 75,00 44
1 D310030 DISTRIBUTORE FRENI W 1.896,20 -11% 1.587,62 1.687,62 &y
) Totale 1,762,62
PERDITA LIQUIDO ANTCGELO
1h00 P1 SOSTITUZIONE TUBAZIONE SU IMPIANTO DI RAFFRED DAMENTG 50,00 -25% 37,50 37,50 44
COMPRESSORE PNEUMATICO
1 F5801492152 TUBAZIONE 30,00 -11% 26,70 26,70 44
Totale 64,20
STAFFE ANCORAGGID RADIATORI ROTTE
8h0o Pl STACCO E RIATTACCO PACCO RADIATOR! 50,00 -25% 37,50 300,00 44
1h30 Pl RIPRISITNO STAFFE ANCORAGGIO RADIATORI 50,00 -25% 37,50 56,25 44
Totale 356,25

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

Totale mano d'opera 1.370,63 EUR
Totale ricambi 5.183,66 EUR
Totale varie 0,00 EUR

Privacy Regolamento (UE) 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa vigente in
materia di Privacy. Si rappresenta che l'informativa completa, ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, & disponibile sul sito
internet aziendale www.bellizzisrl.italla sezione 'Informativa Privacy'.

OFFERTA VALIDA FINO AL: FIRMA PER ACCETTAZIONE :

Cod. IVA IVA% Imponibile Importo IVA TOTALE IMPONIBILE 6.554,30 €

44 SCISSIONE PAGAMENTI 22,00% 655430  1.441,95 VA 22% 1.441,95 €
TOTALE DOCUMENTO 7.996,25 €

Documento non valido a fini fiscali.
RE, i
Bellizzi s.rl. Bellizzl s.rl. Unita Locale 1 Bellizzi s.r.). Unita Locale 2 C.F.0lVA 04612880726

Via Tommaso Columbo 29 Via del Bucaneve s.n. Strada Comunale 4 C_.C.I.!-!\.A. Ba.r'l 326451 [Srrryrrih
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0003688/2021 del 01/03/2021 12:48:46

Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n.

Bellizzi s.r.l.

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center

Officina autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neoplan

Officina autorizzata Industria Italiana Autobus

Officina autorizzata Siemens VDO

Officina autorizzata Isotta Fraschini

Centro revisione autorizzato MCTC per veicali oltre i 35 q.li

Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

Destinazione
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA)
ITALA

P. IVA: IT00146330733

BELLIZZI

Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA" AREA TARANTO

VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA}
ITALIA

P. IVA: IT00146330733

Cod. Fiscale:

PREVENTIVO 221020218

Cod. Clte
004551

Banca Pag1/3

BANCA POPOLARE DI BARI
N° di VIN
2499
Tt RO NGO Ttle

5 £ R T

Condizione di pagamento
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM
N° Dossier  Data dossier
221020218 18/02/2021

Modello
AUTOBUS CITYMOGD

Targa Km
EH38O0FT 460771

|Qta. ~RIf. e o0 Deserizione; - o T
223020218.1 ORDINE RlPARAZIONE (MZ) del 18[02/2021
CONSUNTIVO MANUTENZIONE BUS CITYMOO AZ. 655

ANGMALIA MOTORE
1h30 P1 CONTROLLO EFFICIENZA CABLAGGIO DI COLLEGAMENBTO TRA 50,00 -20% 40,00 60,00 44
EDC17 E REGOLATORE POMPA DI ALTA PRESSIONE
0h06 Pl CONTROLLO EFFICIENZA VALVOLA DI REGOLAZIONE PRESSIONE 50,00 -20% 40,00 4,00 44
0h06 Pl CONTROLLO EFFICIENZA DEL SENSORE DI PRESSIONE SU RAIL 50,00 -20% 40,00 4,00 44
0h30 Pl CONTROLLO EFFICIENZA ED EVENTUALE SOSTITUZIONE 50,00 -20% 40,00 20,00 44
VALVOLA DI SOVRAPPRESSIONE
oho& Pl CONTROLLO EFFICIENZA IMPIANTO D1 RITORNO DEL 50,00 -20% 40,00 4,00 44
COMBUSTIBILE DALLA POMPA DI ALTA PRESSIONE VERSO 1L
SERBATQIO
0ho6 P1 CONTROLLO EFFICIENZA IMPIANTO DI BASSA PRESSIONE 50,00 -20% 40,00 4,00 44
COMBUSTIBILEE VERIFICA CORRETTA PRESSIONE DI MANDATA
VERSO POMPA
Oh1s Pl CANCELLAZIONE MEMORIA GUASTI 50,00 -20% 40,00 10,00 44
2h00 Pl 2 CICLO DI RIGENERAZIONE FORZATA DPF PER SCARASA 50,00 -20% 40,00 80,00 44
EFFICIENZA CATALIZZATORE (GUASTO ATTIVO IN DIAGNOSI)
1h00 Pl PROVA PROLUNGATA SU STRADA ECCLLAUDO VEICOLO 50,00 -20% 40,00 40,00 44
0h30 Pl SOSTITUZIONE SENSORE DEPRESSOREFAP 50,00 -20% 40,00 20,00 44
1 F504130662 VALVOLA 191,00 -11% 169,99 169,99 44
1 F99446692 GUARNIZIONE COPERCHI 25,00 -11% 22,25 22,25 44
1 F504102810 SENSORE DEPRESSOREF 113,00 -11% 100,57 100,57 44
Totale 538,81
VENTOLA DI RAFFREDDAMNETO IN AVARIA
0h09 Pl SOSTITUZIONE CENTRALINA DI COMANDO VENTOLA DI S0,00 -20% 40,00 6,00 44
RAFFERDDAMENTO
1 D351231 CENTRALINA BOSCH R917009977 459,00 -11% 408,51 408,51 44
Totale 414,51
PONMPA DI RAFFREDDAMENTO UREA NON CONNESSA
1h00 P1 SOSTITUZIONE POMPA DI RAFFREDDAMENTO UREA ED 50,00 -20% 40,00 40,00 a4
ANCORAGGIO ATELAIO
1h00 P1 CREAZIONE STAFFA DI ANCORAGGIO POMPA DI 50,00 -20% 40,00 40,00 A4
RAFFERDDAMRENTO UREA
1 D068515 POMPA ACQUA CM10P7-1 615,82 -11% 548,08 548,08 44
Totale 628,08
AMMORTIZZATORI POSTERIORI
4h00 P1 SOSTITUZIONE AMMORTIZZATORI POSTERIORI 50,00 -20% 40,00 160,00 44
Documento non valido a fini fiscali.
Bellizzl s.r.l. Bellizzi s.el. Unit3 Locale 1 Bellizzi s.r.l, Unita Locale 2 CF. o IVA 04612880726

Via Tommaso Calumbo 29

|- 70132 Bari (BA)

Tel.: 439 08B0 5058296 PBX

Fax: +39 D80 9757060

Posta certficata: bellizzlsri@pec.it

www.bellizzissl.it
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Tel.: +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 080 9757060

A

Ml Pt et

- &

C.C.LA.A, Bari 326451
Isctiz. Trib. Bari n. 32034
Cap. Sociale: € 100,000 i.v.

WCONFINDUSTRM

Bari » Borotio-Andrio-Troni

o] 0]l W1 - -

Strada Comunale 4

| - 74016 Massafra (TA)
Tel.: +39 08B0 5058296

Fax: +39 080 9757060

VDO



0003688/2021 del 01/03/2021 12:48:46

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Bellizzi s.r.l.

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center

Officina autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neoplan

Officina autorizzata [ndustria Italiana Autobus

Officina autorizzata Siemens VDO

Officina autorizzata Isotta Fraschini

Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre i35 q.li

Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglic

LS

Destinazione Destinatario
AMAT AZ, MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALA ITALUA
P. IVA: ITO0146330733 P. IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Clte
PREVENTIVO 221020218 004551
Condizione di pagamento Banca Pag2/3
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N° Dossier  Data dossier Modello N°di VIN Targa Km
221020218 18/02/2021 AUTOBUS CITYMOOD 2499 EH380FT 460771

[Qt8 R Desamione . o olwo fea s LstnoScontoListing Nt %
4 D348459 AMMORTIZZATORE POSTERIORE KIT D339862 206,00 -11% 183,34 733,36 44
Totale 893,36
PERDITA OLIO MOTORE
2h30 P1 SOSTITUZIONE GUARNIZIONE COPPA OLIO 50,00 -20% 40,00 100,00 44
0h30 P1 LAVAGGIO MOTORE 50,00 -20% 40,00 20,00 44
1h00 P1 PROVA MESSA [N PRESSIONE IMPIANTO DI RAFFERDDAMENTO 50,00 -20% 40,00 40,00 44
PER PRESENZA DI ACQIUA IN COPPAOLID
1 F5801541760 GUARNIZ.COPPAOLIO 91,00 -11% 80,99 80,99 44
1 0194151 FILTRO OLIO 46,93 -11% 41,77 41,77 44
25 09110010822 EXCELLENCE MAN 3677 5W30 LT. 1.000 13,79 -40% 8,27 206,85 44
Totale 489,61
TRASUDAZIONE D1 OL10 DIFFERENZIALE
1h12 P1 SOSTITUZIONE PARAOLIO DIFFERENZIALE 50,00 -20% 40,00 43,00 44
1 0252676 ANELLO 235,84 -17% 195,75 195,75 44
10 P3505C001 OLIO DIFFER. 208LT- (8 XG 80W-90 4,80 4,80 48,00 44
Totale 291,75
BOCCOLE E BIELLE BARRA STABILIZZATRICE POSTERIORE
0h21 P1 POSIZIONAMENTO MEZZ0 SU COLONNE 50,00 -20% 40,00 14,00 44
2h30 P1 SOSTITUZIONE BOCCOLEE BIELLE BARRA STABILIZZATRIE 50,00 -20% 40,00 100,00 44
POSTERIORE
2 D336370 STABILIZER LINK 103,60 -11% 92,20 18441 44
4 D343324 BOCCOLA PER BARRA STAB, METALRUBBER 152,24 -17% 126,36 505,44 44
Totale 803,35
SOSTITUZIONE LIQUIDO ANTIGELO E LAVAGGID IMPIANTO
1h30 P1 SOSTITUZIONE LIQUIDO ANTIGELO E LAVAGGIO IMPAINTO 50,00 -20% 40,00 60,00 44
35 ANTIGELOGIALLO  ANTIGELO PER RADIATORE GIALLO LT.1 3,80 3,80 133,00 44
1 ADDITIVOACQUAGRA 23,94 -20% 19,15 19,15 44
NDE
Totale 212,15
PERDITA OLIO IDROVENTOLA
0ho6 Pl RABBOCCO OLLO IDROVENTOLA 50,00 -20% 40,00 4,00 44
0ho6 Pl RISCONTRATA PERDITA OLIO DA RACCORDO: SERRAGGIO 50,00 -20% 40,00 4,00 44
RACCORDO SU TUBAZIONE |DROVENTOLA
8 PA502D002 M-AUTOSYNT (OLIO IDROGUIDA) 4,50 4,50 36,00 44
Totale 44,00
PERDITE ARM
2h0o P1 SOSTITUZIONE RACCORDERIA SU IMPIANTO PNEUMATICO 50,00 -20% 40,00 80,00 44
3 D314336 RACC T GIREV.PIEDE M 4,15 -11% 3,69 11,08 44
Documento non valido a fini fiscali.
Bellizal s.1.l. Bellizz! s.rl. Unita Locale 1 Bellizzi s.v.l. Unita Locale 2 C.F. a IVA 04612880726
Via Tommaso Columbo 29 Via dei Bucaneve s.n, Strada Comunale 4 C.L.LA.A. Bari 326451 pa—
I - 70132 Bari (BA) | - 70026 Modugno (BA) | - 74016 Massafra (TA) Iscriz. Trib, Bari n. 32034 G cann e
Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +35 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 Cap. Saciale; € 100.000 i.v.
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 5757060 Fax: +39 080 9757060 m@ 150 45001 '
o ki s T W
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Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0003688/202) del Q170372021 12:48:46

Bellizzi s.r.l.

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center
Officina autorizzata Man Truck & Bus

BELLIZZ]

Officina autorizzata Neoplan |
Officina autorizzata Industria Italiana Autobus
Officina autorizzata Siemens VDO
Officina autorizzata Isotta Fraschini
Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre i 35 q.li
Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio
Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 V1A CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA}
ITALIA ITALIA
P. IVA: IT0O0146330733 P. IVA: ITO0146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cl.te
PREVENTIVO 221020218 004551
Condizione di pagamento Banca Pag3/3
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N° Dossier Data dossier Modello N°di VIN Targa Km
221020218 18/02/2021 AUTOBUS CITYMOOD 2499 EH380FT 460771
[  Rf.  Descrizione . _ i Listino Sconte Listiio Nett
2 D313072 RACC TERM DIR,M16X1, 3,06 -11% 2,72 5,45 44
1 D313081 RACCORDO AGOMITO 3,00 -11% 7,12 7,12 44
3 D313106 O-RING 1,00 -11% 0,89 2,67 44
1 D313084 RACCORDO AGOMITO 10,00 -11% 8,50 8,90 44
Totale 115,22
ANDMALIA EBS
2h00 P1 SOSTITUZIONE PEDALE COMANDO FRENO 50,00 -20% 40,00 80,00 44
1 0310030 DISTRIBUTORE FRENI W 1,896,20 -11% 1.687,62 1.687,62 44
Totale 1.767,62
PERDITA LIQUIDO ANTOGELO
1h00 P1 SOSTITUZIONE TUBAZIONE SU IMPIANTO DI RAFFREDDAMENTO 50,00 -20% 40,00 40,00 44
COMPRESSORE PNEUMATICO
1 F5801492152 TUBAZIONE 30,00 -11% 26,70 26,70 44
Totale 66,70
STAFFE ANCORAGGIO RADIATORI ROTTE
8h0O P1 STACCO E RIATTACCO PACCO RADIATORI 50,00 -20% 40,00 320,00 44
1h30 Pl RIPRISITNO STAFFE ANCORAGGIO RADIATOR! 50,00 -20% 40,00 60,00 44
Totale 380,00

Operazione assoggettata a split payment con IVAnon incassata dal cedente ai sensi deilex art.17-ter del DPR633/1972

Totale mano d'opera 1.462,00 EUR
5.183,66 EUR

0,00 EUR

Totale ricambi
Totale varie

Privacy Regolamento (UE} 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa vigente in
materia di Privacy. Si rappresenta che |'informativa completa, ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, & disponibile sul sito
internet aziendale www.bellizzisrl.it alla sezione 'Informativa Privacy'.

OFFERTA VALIDA FINO AL:

FIRMA PER ACCETTAZIONE :

Cod. IVA IVA% Imponibile ImportoIVA TOTALE IMPONIBILE 6.645,66 €
44  SCISSIONE PAGAMENTI 22,00% 6645,66 1.462,05 IVA 22 % 1.462,05 €
TOTALE DOCUMENTO 8.107,71 €

Bellizzi s.r), Unit3 Lacale 1
Via dej Bucaneve s.n.

| - 70026 Modugno {BA)
Tel.: +39 D80 5058296 PBX

Bellizzis.r.l.

Via Tommaso Columbo 29
| - 70132 Bari (BA}

Tel.: +39 080 5058296 PBX

Documento non valido a fini fiscali.
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0003092/2021 del 18/02/2021 14:46:11

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

ipA
Azisnda por la Mobilitd nell'Asea di Taranto

L ity

Spett.le
Lavora n.70/2021 del 17.02.2021 Bellizz sr)

Via dei Bucaneve s.n.
70026 Madugno {BA)

info@bellizzisrl.it

OGGETTO:BUS AZ.655 - Ordine di esecuzione del lavorl per RIPRISTINO FUNZIONALITA’ MOTORE E CAMBIO ~ SOST.
AMWNORTIZZATORI POSTERIORI

CIGZ9730ADF91

Visto che:

a. con D.D.T. n. 120 del 10/02/2021 & stato richiesto preventivo di spesa riferito alla lavorazione e al bus in
oggetto;

b. il preventivo, pervenuto in data 17/02/2021, assunto al prot. 2929/21 del 17/02/2021, indica il costo totale
dell'intervento in € 3.835,61 + IVA;

Tanto premesso, si emette Pordine di esecuzlone def lavarl alle seguenti condizioni:

1. costo dellintervento: € 3.835,41 + [VA;

2. tempo diesecuzione dell'intervento: n. 07 giomi lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esciusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo, Superato tale limite I'AMAT provvedera al ritiro del veicolo,
addebitando aila ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna autobus: consegna c/o Amat a Vs carico.

6. redazicne da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il pradetto verbale sara
redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato a! momenta del rientro del velcolo nel
deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituiti di importo supericre a € 100,00. Ueventuale esito negativo del predetto verbale non

consentira la liguidazione delia fattura relativa ai lavori eseguiti. Sargz Vs. facoltd richiedere copia del
suddetto verbale.

7. Condizloni di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:Ing. Marianna Ettorre (\6%

Direztone Tecnica: Ing. Mageb Plazza

'\ do Q-

K Y M A Azlenda per la M nell’Area di Taranto 5.p.A.

Socletd per Azionl con Socio unico soggetta a direrlone e coordinamento da parte del Camune ¢ T2ranto
M oB l L | T A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 093 7794247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.WA e N* iscrlzione of Reglstro Imprese di Taranto 00148330733 - Capitale Soclale € 2,340.453,00 Int. vers,
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0002929/2021 del 17/02/2021 09:42:35

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

-

-
Bellizzi s.r.l. ﬁ
Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Dlesel Center :
Officina autorizzata Man Truck & Bus - '
Officina autorizzata Neoplan il
Officina autorizzata Industria ltaliana Autobus n
Officina autorizzata Slemens VDO
Officina autorlzzata Isotta Fraschinl
Centre revisione autorizzato MCTC per veicoli oitre 1 35 q.lI
Vendita ricambl ed accessori multimarea all'Ingrosso ed al dettagllo
Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALA ITALIA
P.IVA: IT0O0146330733 P.IVA:1TOD146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Clte
PREVENTIVO OFZ0652 004551
Condizione di pagamento Banca Pag1/2
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA FOPOLARE DI BARI
N"Dossier  Data dossier Madello N*divIN Targa Km
221020218 11/02/2021 AUTOBUS CITYMOOD 2499 EH3BOFT 460771
(Qta Rif Deselzlone Listino Scontolistino Netto Totale imp. ~ VA
221020218.1 PREVENTIVO (M2) del 11/02/2021
PHEVENTIVO MANUTENZIONE BUS CITYMOO AZ, 655
"I E&OQ. "™
ANOMALIA MOTORE
1h30 P1 CONTRDLLO EFFICIENZA CABLAGGIO DI COLLEGAMENBTO TRA 50,00 -20% 40,00 60,00 44
EDC17 E REGOLATORE POMPA DI ALTA PRESSIONE
BhO6 P1 CONTROLLO EFFICIENZA VALVOLA DI REGOLAZIONE PRESSIONE 50,00 -20% 40,00 4,00 44
ohD& P1 CONTROLLO EFFICIENZA DEL SENSORE DI PRESSIONE SU RAIL 50,00 -20% 40,00 4,00 44
0h30 P1 CONTROLLO EFFICIENZA ED EVENTUALE SOSTITUZIONE 50,00 -20% 40,00 20,00 44
VALVOLA DI SDVRAPPRESS|ONE
Oh06 Pl CONTROLLO EFFICIENZAIMPIANTOSDI RITORNO DEL 50,00 -20% 40,00 4,00 44
COMBUSTIBILE DALLA POMPA DI ALTA PRESSIONE VERSO IL
SERBATOIO
Oh06 P1 CONTROLLO EFFICIENZA IMPIANTO DI BASSA PRESSIONE 50,00 -20% 40,00 4,00 44
COMBUSTIBILEE VERIFICA CORRETTA PRESSIONE DI IMANDATA
VERSO POMPA
oh1s Pl CANCELLAZIONE MEMORIA GUASTI 50,00 -20% 40,00 10,00 44
1 F504130662 VALVOLA 191,00 -11% 169,99 169,99 44q/
Totale 275,99
VENTOLA D} RAFFREDDAMN ARIA
0ho9 Pl SOSTITUZIONE CENTRALINA D) COMANDO VENTOLADI 50,00 -20% 40,00 6,00 44
RAFFERDDAMENTO
1 D351231 CENTRALINA BOSCH R917009977 459,00 -11% 408,51 408,51 44\/
Totale 414,51
POMPA DI RAFFREDDAMENTO UREA NON CONNESSA
1h00 Pl SOSTITUZIONE POMPA DI RAFFREDDAMENTO UREA ED 50,00 -20% 40,00 40,00 44
ANCORAGGID ATELAID
1 DD&AS15 POMPAACQUACMI10P7-1 615,82 -11% 548,08 548,08 aay
Totale 588,08
AMMORTIZZATORI POSTERIQR(
4h00 P1 SOSTITUZIONE AMMORTIZZATORI POSTERICRI 50,00 -20% 40,00 160,00 44
4 0348459 AMMORTIZZATORE POSTERIORE KiT D339862 206,00 -11% 183,34 733,36 44V
Totals 893,35
PERD[YA OLIO MOTO
2h30 P1 SOSTITUZIONE GUARNIZIONE COPPAOLIO 50,00 -20% 40,00 100,00 44
1 F5801541760 GUARNIZ.COPPAOLIC 91,00 -11% 80,99 80,99 44
Totale 180,99
Documento non valido a fini fiscali,
Beffzzis.nl, Bellizz) 5.l Unith Locale 1 Beltizl s.x.|. Unitd Locale 2 CF 0 VA 04612880726 E.
Via Tommaso Columbo 29 Via del Bucanave s.n. Strada Comunale 4 CCLA-A, Bari326451 -
1-70132 Bari (BA) 1- 70026 Madugna (BA} | - 74016 Massafra (TA) Iserlz. Trib. Beri n, 32034 bty 10
Tel.; +39 080 5058295 PaX Tel.: +39 080 5038296 PAX Tal.: +39 080 5058256 Cap. Saclale: € 100.000 Lv.
Fax: +39 080 8757060 Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 020 5757060 3 1 . mem
Posta certficata: belllzzisri@pec.it - i i e e i i
wwwbellizascl i 2 gBE vbo BN  s—ossam




0002929/2021 del 17/02/2021 09:42:35

Amat 5.p.A. Pretocollo In entrata n.

Bellizzi s.r.L

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Dlesel Center

Officing autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neoplan

Cfficlna autorlzzata Industria [tallana Autobus

Officina autorizzata Siemens VDO

Cfficina autorizzata Isotta Fraschini

Centro revisione autorizzate MCTC per velcoll oltre ) 35 q.li

Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

BELLIZZ]

Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ, MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALUA ITALA
P. IVA: IT00146330733 P.1VA: 1T00146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cl.te
PREVENTIVO OFZ0652 004551
Condizione di pagamento Banca Pag2/2
BONIFICO BANCARIQ 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N°Dossler  Datadossler Modello N°dIVIN Targa Km
221020218 11/02/2021 AUTOBUS CITYMOOD 2499 EH3BOFT 460771
| Qta  Rif Descrizione Listino Seontolistino Netto Totale lmp. WA
JRASUDAZIONE DI OLIO DIFFERENZIALE
1h12 P1L SOSTITUZIONE PARADLIQ DIFFERENZIALE 50,00 -20% 40,00 48,00 44
1 0252676 ANFLLO 235,84 -17% 195,75 195,75  ady,
10 P3505C001 ©LIO DIFFER. 208LT - 08 XG 80W-80 4,80 4,80 48,00 44
Totale 291,75
OLE £ BIELLE RARRA STABIL ICEP! [0
ch2i Pl POSI2IONAMENTO MEZZO SU COLONNE 50,00 -20% 40,00 14,00 44
2h30 P1 SOSTITUZIONE BOCCOLE E BIELLE BARRA STABILIZZATRIE 50,00 -20% 40,00 100,00 44
POSTERIORE
2 D336370 STABILIZER LINK 103,60 -11% 92,20 184,41 44y
4 D343324 BOCCOLA PER BARRA STAB. METALRUBBER 152,24 -17% 126,36 505,44 44y
Totale 803,85
SOSTIMUZIONE | |QUIDO ANTIGELD E LAVAGGIO IMPIANTO
1h30 P1 SOSTITUZIONE LIQUIDO ANTIGELD E LAVAGGIO IMPAINTO 50,00 -20% 40,00 60,00 44
35 ANTIGELOGIALLO  ANTIGELO PER RADIATORE GIALLO LT.1 3,80 3,80 133,00 44
Totale 153,00
ERDI by
1h00 151 SOSTITUZIONE TUBAZIONESU GRUPPO DI REGOLAZIONE 50,00 -20% 40,00 40,00 44
IDROVENTOLA
OhoG P1 RABBOCCO OLIO IDROVENTOLA 50,00 -20% 40,00 4,00 44
1 D344482 TUBO FLESSIBILES/8 152,10 -25% 114,08 114,08 44y
8 P4502D002 M-AUTOSYNT {OLIC IDROGUIDA) 4,50 4,50 600 44
Totale 194,08

Operazione assoggettata a split payment con VA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

Privacy Regolamento (UE) 2016/679: 1 Vostri datl vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normatliva vigente in
materlz di Privacy. Sfrappresenta che |'Y'nformativa completa, al sensi dal Regolamento (UE) 2016/679, & dispontbile sul sito
internet azlendale www.bellizzlsr.it alla sezlone 'Informativa Privacy',

OFFERTA VALIDA FINO AL: FIRMA PER ACCETTAZIONE :

Cod. IVA WA% Imponiblle Importo IVA TOTALE IMPONIBILE 3.83561 €

44 SCISSIONEPAGAMENT! 22,00% 383561 843,83 VA 22% 84383 ¢
TOTALE DOCUIMENTO 467944 ¢

Beliztl ol

Via Tommaso Columbo 29
1 - 70132 Barl (BA)

Tel,; +39 080 5058296 PBX
Fax:+39 080 9757060

Posta cartficata: belliazisri®pecit
weww.bellizaierlit

Belitzz! 5.ul. Unitd Locale 1
Via del Bucaneve s.n.

(- 70026 Madugno (RA)
Tel.; +39 080 5058296 PBX
Fax: +39 08B0 9757060

/2N

OIEH BORCH,
[ -1~

Documento nonvalido a finl fiseall,

CF. o IVA 04512880726 @ E.
U O
150 Cortipaligs, ] ives

Belllzzi s.r.l. Unita locale 2

Strada Comunale 4 C.CILAA. Barl 326451

[ - 74016 Massafra (TA) Iscriz. Trib, Barl n. 32034
Tel.: +39 040 5058296 (‘Jp. Soclale: € 100.000 Lv.
Fax: 439 680 9757060 = i o

LMBCH e Lty
B Canon s D

CONFINDLSTRLA
Bart p Ozrbanc-Aacko Ton

vDO e Lol W 0




Ballizzi s.r.l. K
Officina autorizzata Man Truck & Bus

BELLIZZI

Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 - VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: IT00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag1/2
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data Dossier Nota
530 03/03/2021 004551 221030060 03/03/2021
Condizione di pagamento Banca

BANCA POPOLARE DI BARI

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Qv RifL 0 Descrizione e s T
Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

RIF, VS. DDT NR. 120 DEL 10/02/2021
RIF. V5. ORDINE NR. 70/2021 DEL 03/02/2021
CIG: Z9730ADFI1
RESO TOLTO B'OPERA EVORAZIONI SU BUS AZ. 655
AVALVOLA SOFRAPPRESIONE SU RAIL: F504130662;
~GUARNIZIONE COPERCHIO PUNTERIE: F99446692; < scode,
« FILTRO OLIO: 0194151; <103
S CENTRALINA VENTILATORE IDROSTATICO: D351231;
» POMPA DI RAFFREDDAMENTO UREA: D068515;
* N°4 AMMORTIZZATORI POSTERIORI: D348459; -
* GUARNIZIONE COPPA OLIO: F5801541760; < 1607C,
© ANELLO PARAOQLIO DIFFERENZIALE: 0252676;
B N° 4 BOCCOLE BARRA STABILIZZATRICE POSTERIORE: D343324;
® N° 2 BIELLE BARRA STABILILZZATRICE POSTERIORE: D336370; < {73 e

RACCORDI SU IMPIANTO PNEUMATICO: D314336 - D313072 -
D313081- D313084; “ e €
8 DISTRIBUTORE COMANDO FRENE: D310030;

@ SENSORE DEPRESSORE DPF: F504102810;
® TUBAZIONE IMPIANTO DI RAFFREDDAMENTO: F5801492152. < 100 €
RIF. VS, ORDINE NR. 22/2021 DEL 15.01.2021
RIF, VS. PROT. NR. 916/2021 DEL 15/01/2021
CIG: 2243031880
MATERIALE TOLTO D'OPERA,
FILTRO OLIO CAMBIO: 0194214

C.F. 0 IVA 04612880726

Bellizzi 5.l Bellizzi s.r.l. Unita Locale 1 Bellizzi 5.r.). Unita Locale 2
Via Tommaso Columbo 29 Via del Bucaneve s.n. Strada Comunale 4 CC.L.A.A. Bari 326451
{ - 70132 Bari [BA) 1.- 70026 Modugno (BA) 1- 74016 Massafra (TA) Iscriz, Trib, Bari n. 32034
Tel.: +39 080.5058295 PBX Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 Cap. Sociale: € 100.000 i.
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39.080 9757060 Fax: +39 080 9757060 i

vk COMFINDUSTRLA

Béii ¢ BorloorAndrio-Treai

Posta certficata: bellizzisri@pec:it

<2 B05CH BOSEH I
www.bellizzisrl.it Emerey VPO o] Ll Kl EAVANRY
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Bullizzi s.r.l.
Ofﬁ‘cina autorizzata Man Truck & Bus

Destinozione Destinataric
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO ({TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: ITO0146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO pag 212
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data Dossier Nota
530 03/03/2021 004551 221930060 03/03/2021
Condizione di pagamento Banca

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM
QAR Rite izione.

e e N 5 i : : . d )

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art,17-ter del DPR 633/1972

BANCA POPOLARE DI BARI

e

Causale Aspetto esterno N. Collo Peso totale Trasporto effettuato da
Conto lavoro A VISTA 1,00 0,0000 kg Mittente
Data partenza Ora partenza Carico Scarico
03/03/2021 13:22 BARI (BA)
Data arrivo Ora arrivo Vettore

' g L y. ,
Firma conducente / Vettore % Firma destinatari /
Texte rd

Bellizzi s.r.l. Bellizzi s.r.l. Unita Locale 1 Bellizzi s.5.1. Unita Locale 2 CFolVA 0451?880725
Via Tommaso.Columbo 29 Via dei Bucaneves.n. Strada Comunale 4 ({.C.l..?.A. Ba_“ 326451 e —S
t- 70132 Bari (BA) I - 70026 Modugno {BA) 1-74016 Massafra (TA) Iscriz. Trib, Bari n. 32034 sthua 1
Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +30 080 5058296 - Cap. Sociale: €100.000 i-v o
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 080 5757060 Fax: +39 080 9757060 @g@ % '

o COMFINDLSTRIA

WA EN 150 Le 2015
SeAtanharoa, 152G "

Bari o Borlora-Anrkrio Treni

Posta certficata: bellizzisri@pec.it —

(3 Basol
wwwbellizzisrl.it ﬁg m VDO

AR Tl N AL FA




R: PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655

Oggetto: R: PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655
Mittente: "Antonio Romano \(Bellizzi srl\)" <customerservice@bellizzisrl.it>
Data:26/02/2021, 09756

A: ""Marianna Ettorre™ <unitamanutenzioni@amat.ta.it>,
<unitaofficina@amat.ta.it>
CC: <albertobellizzi@bellizzisrl.it>

unitaofficina™

Buon giorno,

in riferimento al mezzo indicato in oggetto, Vi informiamo che abbiamo riscontrato avaria attiva sul
distributore freno (Cfr. file allegato). Tale avaria preclude il corretto funzionamento dell’impianto frenante,
pertanto si rende necessaria la sostituzione del pedale freno. Attendiamo Vs. benestare per poter procedere.
Certi di Vs. riscontro inviamo

Cordiali saluti.

p.Bellizzi srl
Antonio-Romano-
Tel. +390805058296

Fax. +390805050202

/2N

IRGUSTRIL 1TOLINS 2UTOSUS

)

Le informazioni, i dati € le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata ¢ come tali possono essere riservate e sono, comungue,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione c/o Ia copiatura del docutnento trasmesso da parte di qualsiasi soggeito diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’ant, 616 ¢.p., sia ai
sensi del d.lgs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiame di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviande un messaggio di ritorno all’indirizze
e-mail del mittente, Graziet

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or
otherwise used by any ether person.
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.lgs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Antonio Romano (Bellizzi srl) <customerservice@bellizzisrl.it>

Inviato: giovedi 25 febbraio 2021 16:31

A: 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>; 'unitaofficina’ <unitaofficina@amat.ta.it>
Cc: 'albertobellizzi@bellizzisrl.it' <albertobellizzi@bellizzisrl.it>

Oggetto: R: PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655

Priorita: Alta ) :

Buona Sera Ing.

Come anticipato per le vie brevi e mezzo mail abbiamo messo in pressione I'impianto di raffreddamento non
riscontrando, al momento, trafilamenti di antigelo. Abbiamo sostituito parte della raccorderia sull'impianto
pneumatico per perdite sulla stessa (come evidenziato nel primo report). Non appena saranno concluse le
operazioni di manutenzione straordinaria sara ns. premura comunicarVi consuntivo definitivo. Ad
integrazione di quanto descritto, di seguito report fotografico (allegato in precedenza nel primo report
diagnostico)

1di9 26/02/2021,10:48



R:PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655

2%

Risorse del Electronic (i
computer Service Tool Pe - -6.ERF {2435

., B =

cd. £ c\Programmi\WABCO Diagnostic Software\EBS Bus ! :

Contenuto memona di diagnosi

Nt TS IROEs SOPOL M S O ORI} W

— Allegati:

avaria distributore comando freno.jpg 2,9 MB

9di9 26/02/2021,10:48



R: PRVEVEI‘:ITIVO PREV OFZ652 AZ 655

Oggetto: R: PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655

Mittente: "AntonioﬁRomano_\(I?ellizzi srl\)" <customerservice@bellizzisrl.it>
Data: 25/02/2021, 16:31 -

. A
A: ""Marianna Ettorre™ <unitamanutenzioni@amat.ta.it>,
<unitaofficina@amat.ta.it>

CC: <albertobellizzi@bellizzisrl.it>

unitaofficina™

Buona Sera Ing.

Come anticipato per le vie brevi e mezzo mail abbiamo messo in pressione I'impianto di raffreddamento non
riscontrando, al momento, trafilamenti di antigelo. Abbiamo sostituito parte della raccorderia sull'impianto
pneumatico per perdite sulla stessa (come evidenziato nel primo report). Non appena saranno concluse le
operazioni di manutenzione straordinaria sara ns. premura comunicarVi consuntivo definitivo. Ad
integrazione di quanto descritto, di seguito report fotografico (allegato in precedenza nel primo report
diagnostico)

Cordialita

https://drive.google.com/file/d/1jmDDD-upjGGOv62tKNvIOOrab7ELXz3P/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1jpSSGmHDaL6YOIhSoCzvINps9)PIw-Q0/viewPusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1ljywqxo4wS2TKglp4aHS5thsoylwMQhrW/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1jz0ohTIHzegtLKkIL7RIR2Gai1nRZfYF/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ATXpvBWatZTO4J00W9SbrQMIzwcocZOCH/view Pusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1BHVIKK3IfB8n80RFco4AIX3vOKavq7WH/viewPusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1CLIMhzjBYKKnnO11tL 7XFNTrKpYvWnV9/viewPusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1KieBClxKcdallmZAowofull46pHPNRB8/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/10GIZRYxaG364VbhjYDmCLNH6HKPS4GSe /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1Z)wAd)feYeANyzfh TXoxRk3kB wGalU5n/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1ZN0OzsBDGds1AwWHSSQ-ulliNoL Q1IQEj/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1bintQyV5p0Mkh2EFPj6h5s2FGtHORgKF /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eMmZZkfK9CbXpYcBkbuO2wX91ai dKeB/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1e0G DDQ KEQzISACOPOKZrd42rC4c W9 /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eTpgPwqRzu9g1zGBeeTTi00GItPi5i0b/viewPusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eUvnYhVDKKX-ZZ3GG9rS4Lm5RgqiRvco/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eWgou0G4uZKGOUwWAQ vYGTBIki2z1Q T/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eYi0aj7w914i1]iSqwKHQsIS7W5fyw3s/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1e MSBxOOXKOa3KMQOcBmSDkGUfvsZabv)/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1e_Ngl8zhb3omDYg4JsDUUATK-KtsClvk/view?usp=sharing,

https://drive.google.com/file/d/1ea758wvvRbYQkilfkIGDoSiywDO6tch3 /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eeaSdcKrShau8ypN_rvvCIt1xfEPG1hX/view?usp=sharing,

https://drive.google.com/file/d/1eilgdWFTtisAcShI83v4-MWBREkImrc2 fview?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1epbVKyjF30RL8gT1Ad svgHB3IU6Mg |/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eqUpBj2bbQve5V-TOAEDsI7K9_T5qcEd/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eviybn5TKCgodojkF_M8LISBhWTE6ZPC/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1f1SfxKTpXUxqhLmHdDVIOkNQHOWVRsxs/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fBMCu8TroBdMho2SDteA]WB7n5gCRne/view?usp=sharing,
https://drive google.com/file/d/1fHEWOAPIIIDFZmuSrwYsACcig-D8dmpe/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fMRGtMgiMmPSIZqjVv7 KYkyUfFpUufW/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fPwFOTSKQuhnusw7glLbOYFaUmKKIUIpE /view?usp=sharing,
bttps://drive.google.com/file/d/1fSuTtcP3gNTCBCGtpesgrlovsIE9Fnbl/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fZIL236IBAhAgPrTHUz1T1iDPtyj8avV/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fdHDGZyt3qx0Q4vZWilYIEHQ3BNQObOS/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1ff8rylN-gmdnAahFDx9pwvNbogeis_-N/view?usp=sharing,

1di8 02/03/2021, 12:38
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https://drive.google.com/file/d/1gS5L.5CUCLARIMCB2zyCxEfoRHWUfgR1VEM /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1kWHb1h5cuQl 7xyLdMAQa_SlevMyliuww /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1mIhVIKGIW-uLGITYRmMY32YBhpZY2v7YK/view?usp=sharing,

https://drive.google.com/file/d/1vewOPKMjy-YmDm5-EF-77vfspcPwbw24 /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1wPaOPKLfOSE9INkPH1V5Y2rYR3t5SuRNXk/view?usp=sharing

p.Bellizzi srl

Anlonio- Romano-
Tel. +390805058296

Fax. +390805050202

/2N

IROUSYRLD IXXMIIANT JUTOFHS

Le informazieni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comungue,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o 1a copiatura del documento trasmesso da pacte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia al sensi dell’art. 616 ¢.p., sia ai
sensi del d.Igs. n, 196/2003 ¢ del Regolamento (UE) 2016/679,

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all’indirizzo
e-mail del mittente, Grazie!

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or
otherwise used by any other person.
If you are not the named recipient, please contact us and delets the e-mail from your system. Thanks! (RiF. d.Jgs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Inviato: giovedi 25 febbraio 2021 15:58

A: Antonio Romano (Bellizzi srl) <customerservice@bellizzisri.it>; 'unitaofficina’ <unitaofficina@amat.ta.it>
Cc: albertobellizzi@bellizzisrl.it

Oggetto: Re: PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655

Ciao Antonio,

ti chiedo un aggiornamento sul bus 655, che vedo era messo davvero
male: anomalia motore, sost. centralina ventola di raffreddamento, sost.
pompa urea, sost. ammortizzatori post, sost. guarnizione coppa olio per
perdita, sost. parolio differenziale per perdita olio, sost. boccole e bielle
barra stabilizzatrice post., sost. antigelo e lavaggio, sost. tubazione gruppo
idroventola per perdita...

mi chiedo come camminasse questo autobus...

Ti chiedo delle foto delle lavorazioni e una breve relazione in aggiunta al
preventivo,

grazie

Il 18/02/2021 18:26, Antonio Romano (Bellizzi srl} ha scritto:

Buona sera,

2dis 02/03/2021,12:38
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Cordiali saluti.

https://drive.google.com/file/d/1ATXpvBWatZTQ4J00WIhrQMizwcocZOCH
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
J1BHVIKK3IfBBnRORFco4AIX3vOKavg7WH fview?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1CLIMhz]BYKKnnOI 1t L 7XFNTrKpYvWnV9
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
[1KieBClIxKcdallmZAowofulJ46pHPNR88 /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/10GiZRYxaG364VbhjYDMCLNH6HKPS4GSe
{view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
[12)wAd)feYe4NyzthTXoxRk3kB wGalsn/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1ZN0zsBDGds1 AwHSSQ-ulliNol_Q11QF]
/view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
/1bin)QyV5p0Mkh2EFPj6h552FGtHQRgKF/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eMmZZkfK9CbXpYcBkbuQ2wX91ai_dKeB
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d

[1e0G DDQ KEOzISACOPOKZrd42rC4c W9 /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eTpgPwqRzu9g12GBgeTTIO0GItP]5i0b
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d/1eUvnYhVDKKX-
ZZ3GG9rS4Lm5RgqiRvco/view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
[1eWgou0G4uZKGOUwWAQ vYGFBIki2zI0_T/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eYi0aj7w914i1jisqwKHQsiS7TW5fyw3s
{view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
[1le_MSBX0OXK0a3KMOcBmSDkGUfvsZabvl /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1e Ngl8zhb3omDYg4lsDUUATK-KtsCLvk
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
[1ea758wvvRbYQKkilfkiGDoSiywD06tch3 /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eeaSdcKrSh4u8ypN_rvvCItIxfEPG1hX
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d/1eilgdAWFTtIsAcShi83v4-
MWBNREk9mrc2 /view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
[1epbVKyjF30RL8gT1Ad svgHB31U6Mg_|/fview?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eqUpBj2bbOvcSYV-TOAEbsI7K9_TS5qcEd
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
[1eviybn5TKCgodojkFM8L99BhW1TEZPC/view?Pusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1f1SfxKTpXUxghL mHdDVIOkNQHOwWYRsxs
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/ffile/d
[1fBMCu8TroBdMho2SDtel AiwB7n5qCRne/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/ffile/d/1fHEwWOAPIIDFZmuSrwYsACcig-D8dmpe
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
[AIMRGTtMgiMmPSIZgiVvZKYkyUFFpUufW /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d /1fPwFOTSKQuhnusw7gl bOYFaUmKKIUIpE
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
[1fSuTtcP3gNTCBCGtpesqrlov5)E9Fnbl /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fZI1 236]BAhAqPrTHUZ1T1iDPtyj8avV
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
/1fdHDGZyt3gx0Q4v7WIilYIEHQ3BNQObOS/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1ff8ryIN-gmdnAahFDx9pwvNboqgeis_-
N/view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
{1gSL5CUCLARAmMCBzyCxEfoRHWuUfgR1VE8M/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1kWHb1h5cuQI7xyLdMAQa_5lcvMyliuwWw
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d/1mIhVIkGiW-
uL6JTYRmY32YBhpZY2y7YK/view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d
[1v6wOPKMjy-YmDm5-EF-77vfspcPwbw24/view?usp=sharing,

02/03/2021, 12:38
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https://drive.google.com/file/d/1wPaQPKLfOSE9NKPHIV5Y2rYR3t5uRNXk
[view?usp=sharing

p.Bellizzi srl
Antonio Romano
Tel. +390805058296
Fax. +390805050202

/2

IIGUSTRIR RIS JUTAHUS

Le Infermazioni, | dati e le notizie contenute nefla presente comunicazione e | relativi allegati sono di natura privata e come tali
PO5SON0 essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati In epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario &
prothita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi del d.lgs. n. 196/2003 e del Regolamento {UE) 2016/679,

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche
inviando un messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente. Graziel

This e-mail {including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contaln confidential or privileged
information and should not be read, copied or otherwise used by any other person.

If you are not the named reciplent, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.lgs. 196/2003 and
Regulation (EU) 2016/679)

-

: M
Aziendo pe ke MablS no'Area 2l laonts
Ing. Martanna Elorre

Capo Unila Tecnico

Via Cesare Ba thsh, &57 -Taranto
Cel 284716730
witamanienziog@amatalt

www.amat. ta.at

02/03/2021,12:38
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Azignda par ko Modili's rol Aron 2 h-onia-
Ing. Marlanna EHomre
Capo Unita Tecrica
via Cesare Bathsh, 857 - Taranto
Cel. 384916730

witgmanteazion@amoLialt
wavwarmal tadt

8di8 02/03/2021,12:38



VIN: ZCM2500L090028592
Cliente AMAT

N. di targa:

PIC:

Modello:

Tipo motore: F2CFE612D*C044

N. di serie motore: 000000000072610

0001-01-01T00:00:00

uasti

L/02/2021 9.26.07

VIN:

Licence Id

Accettazione

Km:

Parametri identificativi

ZCM2500L090028592

0002589

AUTOMATICA

460883

NOME CENTRALINA EDC17CV41 PART NUMBER IVECO 504388754
NUMERO DI SERIE NUMERO VERSIONE
CENTRALINA 13430028020415 SOPTWARE By €60
DIS 5802025840 VIN ZCM2500L090028592
*%% DATI DI
VAN PROGRAMMAZIONE *#*
NUMERO STAZIONE --- TIPO STAZIONE ---
SOFTWARE DI
DATA DI PROGRAMMAZIONE --- ROGRAMMAZIONE ™
7 PARAMETRI MOTORE TIPO MOTORE F2CFE612D*C044
NUMERO DI SERIE MOTORE 000000000072610 *x% OPTIONAL ok
IMMOBILIZER ASSENTE RISCALDATORE AdBlue ASSENTE
Guasti
g  DPF - RIGENERAZIONI NON TERMINATE

Status: INT. CONTATORE: 1

Condizioni ambientali

VALORE MASSIMO [DTC: 0x74900 FMI: Ox1 DTC FNR: 0x174900 ]



CONTATORE
DLC: N°® WARM-UP CYCLE PER CANCELLARE

L'ERRORE 2
HLC: N° AFTER-RUN PER SPEGNERE SPIA
EOBD/EDC
FLC: N° AFTER-RUN PER ACCENDERE SPIA
EOBD/EDC
**¥ PRIMA REGISTRAZIONE *** N/A
GIRI MOTORE 603,50 rpi
VELOCITA VEICOLO 0 Kn
TENSIONE BATTERIA 28,24 v
TEMPO DI FUNZIONAMENTO MOTORE DALLA PRIMA o0 0. 5 hil
OCCORRENZA
KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA 458967,11 krr
*%% ULTIMA REGISTRAZIONE *** N/A
GIRI MOTORE 603,50 rpi
VELOCITA VEICOLO 0 Kn
TENSIONE BATTERIA 28,24 v
TEMPO DI FUNZIONAMENTO MOTORE DALL'ULTIMA o0 0.5 hil
OCCORRENZA
KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA 458967,11 Kt
2  DPF - MONITORAGGIO PRESSIONE DIFFERENZIALE
VALORE MASSIMO [DTC: 0x93900 FMI: Ox1 DTC FNR: 0x193900 ]
Status: INT. CONTATORE: 255
Condizioni ambientali
CONTATORE 255
DLC: N° WARM-UP CYCLE PER CANCELLARE
L'ERRORE
HLC: N° AFTER-RUN PER SPEGNERE SPIA
EOBD/EDC
FLC: N° AFTER-RUN PER ACCENDERE SPIA
EOBD/EDC
*** PRIMA REGISTRAZIONE *** N/A
GIRI MOTORE 1003 rpi
VELOCITA VEICOLO 22,02 Kn
TENSIONE BATTERIA 28,28 v
TEMPO DI FUNZIONAMENTO MOTORE DALLA PRIMA o, 1 0. hel
OCCORRENZA
KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA 458754,26 kry



**% ULTIMA REGISTRAZIONE **=*
GIRI MOTORE

VELOCITA VEICOLO

TENSIONE BATTERIA

TEMPO DI FUNZIONAMENTO MOTORE DALL'ULTIMA
OCCORRENZA

KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA

N/A
827
25,21
28,10
0:5:34

460883,46

rp
Kn

krr

3

SENSORE TEMPERATURA LIQUIDO REFRIGERANTE

VALORE NON PLAUSIBILE [DTC: 0x61300 FMI: 0x3 DTC FNR: 0x361300 ]

Status: INT. CONTATORE: 1

Condizioni ambientali

CONTATORE

DLC: N° WARM-UP CYCLE PER CANCELLARE
L'ERRORE

HLC: N° AFTER-RUN PER SPEGNERE SPIA
EOBD/EDC

FLC: N° AFTER-RUN PER ACCENDERE SPIA
ECBD/EDC

**% PRIMA REGISTRAZIONE ***
GIRI MOTORE

VELOCITA VEICOLO

TENSIONE BATTERIA

TEMPO DI FUNZICNAMENTO MOTORE DALLA PRIMA
OCCORRENZA

KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA
*x% ULTIMA REGISTRAZIONE ***

GIRI MOTORE

VELOCITA VEICOLO

TENSIONE BATTERIA

TEMPO. DI FUNZIONAMENTO MOTORE DALL'ULTIMA
OCCORRENZA

KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA

38

2

N/A

0
18,06
28,08

1143255:21:30

318834,50
N/A

0

18,06
28,08

1143255:21:30

318834,50

rpi
Kn

knr

rpi
Kn

krr

4

DPF - MONITORAGGIO PRESSIONE DIFFERENZIALE

VALORE MASSIMO [DTC: 0x41900 FMI: Ox1 DTC FNR: 0x141900 ]

Status: INT. CONTATORE: 1

Condizioni ambientali

CONTATORE

1



DLC: N° WARM-UP CYCLE PER CANCELLARE

L'ERRORE  *0
HLC: N° AFTER-RUN PER SPEGNERE SPIA
EOBD/EDC
FLC: N° AFTER-RUN PER ACCENDERE SPIA
EOBD/EDC
*** PRIMA REGISTRAZIONE *** N/A
GIRI MOTORE 0 rpi
VELOCITA VEICOLO 0 Kn
TENSIONE BATTERIA 26,64 Vv
TEMPO DI FUNZIONAMENTO MOTORE DALLA PRIMA ..o - hel
OCCORRENZA
KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA 460771,12 ke
*¥% |JLTIMA REGISTRAZIONE *** N/A
GIRI MOTORE 0O rpI
VELOCITA VEICOLO © Kn
TENSIONE BATTERIA 26,64 %
TEMPO DI FUNZIONAMENTO MOTORE DALL'ULTIMA ...+ hel
OCCORRENZA
KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA 460771,12 krr
5  DPF - SENSORE DI PRESSIONE DIFFERENZIALE
VALORE MINIMO [DTC: 0xD1900 FMI: 0x2 DTC FNR: 0x2D1900 ]
Status: INT. CONTATORE: 1
Condizioni ambientali
CONTATORE 1
DLC: N° WARM-UP CYCLE PER CANCELLARE g
L'ERRORE
HLC: N° AFTER-RUN PER SPEGNERE SPIA
EOBD/EDC
FLC: N° AFTER-RUN PER ACCENDERE SPIA
EOBD/EDC
*x* PRIMA REGISTRAZIONE *** N/A
GIRI MOTORE 88 rpl
VELOCITA VEICOLO 40,96 Kn
TENSIONE BATTERIA 37,20 Vv
TEMPO DI FUNZIONAMENTO MOTORE OD(?CL$ :gérgﬁ 23876:45:39 h
KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA 2701145,40 knr
**% |JLTIMA REGISTRAZIONE *** N/A
GIRI MOTORE 88 rpl



VELOCITA VEICOLO
TENSIONE BATTERIA

TEMPO DI FUNZIONAMENTO MOTCRE DALL'ULTIMA
OCCORRENZA

KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA

40,96
37,20

23876:45:39

2701145,40

Kn

krr

6

INTERRUTTORE FRENO PRIMARIO - ERRORE DI COMUNICAZIONE SU CAN BUS
SEGNALE ERRATO [DTC: O0xDB100 FMI: 0x4 DTC FNR: 0x4DB100 ]

Status: INT. CONTATORE: 7

Condizioni ambientali

CONTATORE

DLC: N° WARM-UP CYCLE PER CANCELLARE
L'ERRORE

HLC: N° AFTER-RUN PER SPEGNERE SPIA
EOBD/EDC

FLC: N° AFTER-RUN PER ACCENDERE SPIA
EOBD/EDC

*x* PRIMA REGISTRAZIONE ***
GIRI MOTORE

VELOCITA VEICOLO

TENSIONE BATTERIA

TEMPO DI FUNZIONAMENTO MOTORE DALLA PRIMA
OCCORRENZA

KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA
e ULTIMA REGISTRAZIONE ***
GIRI MOTORE

VELOCITA VEICOLO

TENSIONE BATTERIA

TEMPO DI FUNZIONAMENTC MOTORE DALL'ULTIMA
OCCORRENZA

KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA

38

N/A
597

0
28,34

103:20:19

458754,80
N/A
601,50

0

28,16

1129255:40:21

459931,65

pi
Kn

krr

rpl
Kn

h:

kmr

7

Fault Not Decoded
Fault not decoded: 4108544 (0x3EB100)

Status: INT. CONTATORE: 7

8 SENSORE PRESSIONE DIFFERENZIALE DPF
VALORE NON PLAUSIBILE [DTC: 0x31900 FMI: 0x3 DTC FNR: 0x331900 ]

Status: INT. CONTATORE: 11
Condizioni ambientali



CONTATORE 11
DLC: N° WARM-UP CYCLE PER CANCELLARE , |
L'ERRORE
HLC: N° AFTER-RUN PER SPEGNERE SPIA
EOBD/EDC
FLC: N° AFTER-RUN PER ACCENDERE SPIA
EOBD/EDC
skk PRIMA REGISTRAZIONE *** N/A
GIRI MOTORE @ rpt
VELOCITA VEICOLO 0 Kn
TENSIONE BATTERIA 27,76 v
TEMPO DI FUNZIONAMENTO MOTORE (I)Dé\(l:_(lsg F'iéﬂ';ﬁ 105:EE15 he,
KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA 458754,80 kr
**k ULTIMA REGISTRAZIONE *** N/A
GIRI MOTORE 0 rpi
VELOCITA VEICOLO © Kn
TENSIONE BATTERIA 27,14 Vv
TEMPO DI FUNZIONAMENTO MOTORE DALL'ULTIMA 1. 5.5¢ hil
OCCORRENZA
KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA 460883,28 km
g  VALVOLA DI SICUREZZA PRESSIONE GASOLIO RAIL (PRV)
VALORE MASSIMO [DTC: 0x74500 FMI: Ox1 DTC FNR: 0x174500 ]
Status: PRES. CONTATORE: 1
Condizioni ambientali
CONTATORE 1
DLC: N® WARM-UP CYCLE PER CANCELLARE .
L'ERRORE
HLC: N° AFTER-RUN PER SPEGNERE SPIA
EOBD/EDC
FLC: N° AFTER-RUN PER ACCENDERE SPIA
EOBD/EDC
k%% PRIMA REGISTRAZIONE *** N/A
GIRI MOTORE 0 rpI
VELOCITA VEICOLO 0 Kn
TENSIONE BATTERIA 25,78 Vv
TEMPO DI FUNZIONAMENTO MOTORE DALLA PRIMA | 0.0 00 he
OCCORRENZA
KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA 458754,07 krr



*¥* ULTIMA REGISTRAZIONE ***
GIRI MOTORE

VELOCITA VEICOLO

TENSIONE BATTERIA

TEMPO DI FUNZIONAMENTO MOTORE DALL'ULTIMA
OCCORRENZA

KM PERCORSI ALL'ULTIMA OCCORRENZA

N/A

0

0
25,78

106:9:44

458754,07

rpi
Kn

krr
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F\'\:'\di PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655

0003121/2021 del 19/02/2021 09:59:01

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1di7

Oggetto: Fwd: PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 19/02/2021 09.28

A: amat <amat@amat.ta.it>

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:R: PRVEVENTIVO PREVY OFZ65
Data:Thu, 18 Feb 2021 18:26:57 +01Y
Mittente:Antonio Romano {Bellizzi srl) <cUstGmerservice@bellizzisrl.it>
A:'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, 'unitaofficina’
<unitaofficina@amat.ta.it>
CC:albertobellizzi@bellizzist|.it

Buona sera,

come comunicato per le vie brevi, Vi informiamo che dirate'l'operazione-disostituzione-guarnizione coppa.-.

+——olio:motore"abbiamo riscontrato tracce'diemulsione all'interno della coppa-(Cfifiles allegati}.-Domattina-
“—metteremo I'impianto di raffreddamento in pressione per capire se e da dove possano derivare trafilamenti

di liquido antigelo. Sara ns. premura comunicarVi tempestivamente quanto riscontrato a seguito della
prova.

Cordiali saluti

p.Beliizzi srl
Antonio Romano
Tel. +390805058296
Fax. +390805050202

2\

IRGUSTRIA I EN LIS 3UTOTHS

Le informagzioni, 1dati e le natizie contenute nella presente comuenitazione e i relativi altegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate & sono, comunque,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione efo la copiatura del documento trasmesso da parte di qualslasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensl dell'art. 616 c.p., sia ai sensi
del d.jgs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuta questo messaggio per errore, Vi preghiame di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno alfindirizzo e-mail
del mittente, Graziel

This e-mail {including attachments) is intended only for the recipient{s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or
otherwise used by any other person,
ifyou are not the named reciplent, please contact us and delste the e-mail from your system. Thanksl {Rif. d.fgs. 196/2003 and Regulation {EU} 2016/679)

Da: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Inviato: mercoledi 17 febbraio 2021 13:33

19/02/2021 09.55



Fwd: PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655

A: Antonio Romano (Bellizzi srl) <customerservice@bellizzisrl.it>; unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

Cc: albertobellizzi@bellizzisrl. it
Oggetto: Re: PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655

procedete,
fateci sapere

{ 11 16/02/2021°19:19,-Antonio Romano (Bellizzi srl) ha scritto:
\J

Buona sera,

facciamo seguito alla ns. mail per proporVi la ns. migliore offerta per il ripristino delle
avariefanomalie riscontrate sul bus In oggetto. Si precisa che il preventivo & stato elaborato
sulla scorta delle operazioni diagnostiche eseguite pertanto suscettibile di variazioni. Sara ns.
premura comunicarVi eventuali variazioni sui costi qualora si rendessero necessarie
operazioni /o ricambi aggiuntivi. [n attesa di ricevere Vs. benestare per poter procedere, ci &
lieta Foccasione per porgere

cordiali saluti.

p.Bellizzi srl
Antonio Romano
Tel. +390805058296
Fax. +390805050202

/2N

MIFUSTRLT ITOLLMNLS SUTEHIS

Le informazion, i dati e le notizle contenute nella presente comunicazione e Frefativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e
sono, comungue, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/ola copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dellart.
616 ¢.p., sia ai sensi del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questa messaggio per errore, Vi preghiama di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di
ritorno all"indirizzo e-mail del mittente. Graziel

Amat 5.p.A. Protocollo In entrata n. 0003121/2021 del 19/02/2021 09:59:01

This e-mail {including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged infarmation and should not
be read, copied or ctherwise used by any other person.
If you are not the named recipient, please contact us and delate the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.lgs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Antonio Romano (Bellizzi srl) <customerservice@bellizzisrl.it>
Inviafo:-gioved‘l-ll'febbﬁ'i6"'2021 18:17

A:'Marianna-Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Cc: 'albertobellizzi@bellizzisrl.it' <albertobellizzi@ bellizzistl. it>; 'officina@ bellizzisrl.it'
<officina@bellizzisrl.it>

Oggetto: RESOCONTO CONTROLLI SU BUS, AZ. 655

Priorita: Alta

Buona sera,

come da accordi di seguito resoconto dei controlli e delle prove diagnostiche eseguiti sul bus in
oggetto:

2di7 19/02/2021 09.55



Fwd: PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655

0003121/2021'del 12/02/2021 09:59:01

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

3di7

organo interessato

Riscontri

Cambio

. Lavaggio cambio con olio, sastituzione

olio cambio e filtro;

Motore

L
2.

Controllo stato cinghie e tendicinghie;
Controllo livello olio motore: riscontrata
forte perdita olio da guarnizione coppa
olio e guarnizione tappo scarico olio;

. Controllo livello liquido di

raffreddamento. Densita liquido antigelo
non conforme: assenza totale di liquido
antigelo;

. Diagnosi completa motore con

monitoraggio attivo parametri in corsa
prova, lettura codici di errore da
multiplex: 5957, FMI 7, OC 1. Riscontrata
anomalia su impianto di alta pressione,
spia MIL Accesa;

. Esepuito test UDST: nessuna anomalia

riscontrata;

. Pompa di raffreddamento Urea non

connessa;

. Riscontrata assenza di riparo sottocassa.

Ruote e pneumatici

. Controllo stato pneumatici anteriori e

posteriori: battistrada pneumatici
posteriori eccessivamente usurato.

Tiranteria sterzo

. Ispezione tiranteria sterzo.

Barre stabilizzatrici

10.
11,

12.

Barra stahilizzatrice anteriore ok;
Boccole barra stabilizzatrice posteriore
da sostituire;

Bielle barra stabilizzatrice posteriore da
sostituire.

Freni anteriori e posteriori

i3.

Usura freni anteriori e posteriori: Ant.
38% - 30%, Post. 64% - 67%.

Sistema ECAS

14,

15.

Diagnosi computerizzata su sistema
ECAS,;
Controllo tiranteria ECAS: ok.

Ammortizzatori

1s6.

17.

Controllo stato ammortizzatori anteriori:
ok;

Controllo stato ammortizzatori
posteriori: trasudazione olio da
ammortizzatori, rottura gomme
ammortizzatori posteriori.

batterie

18.

Livello liquido batterie ok. Rilevata
fuoriuscita di elettrolita da batterie.

Impianto pneumatico

19.

Perdite di aria da raccorderia su
impiantc pneumatico.

controllo impianto antincendio

20.

Estintore scaduto necessita revisione
impianto antincendio.

Sistema EBS/ASR

21

Diagnosi computerizzata su sistema
EBS/ASR: riscontrati errori storicizzati.
Nessun errore attivo

Impinto riscaldamento e A/C

22,
23.

Impianto riscaldamento ok;
Impianto A/C non parte.

19/02/2021 09.55



Fwd; PRVEVENTIVO PREV OFZ652 A7 655

24, Basso livello olio idroventola. Necessita
rabbocco.

25. Messaggio da body computer: centralina
ventole non connessa.

Impianto idroventola/idroguita

In allegato check-list dei controlli eseguiti e prove diagnostiche computerizzate. Di seguito
report fotografico di quanto analizzato. Come da Vs. richiesta seguira preventivo di spesa per
la risoluzione delle anomalie/avarie riscontrate. In attesa di ricevere Vs. cortese riscontro e
disponibili per qualsiasi chiarimento, ci & lieta 'occasione per porgere i ns.

Cordiali saluti.

https://drive.google.com/file/d/1ATXpvBWatZTQ4)00WIbrQMIizwcocZOCH /view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1BHVIKK3IfBE8n80RFco4AlX3vOKavg 7WH/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1CLIMhzjBYKKnnOILtL7XFNTrKpYvWnV9/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1KieBCIxKcdallmZAowefull46pHPNR88 /view ?usp=sharing,

drive oogle.com ﬁle d 1OGiZRYxaG364Vbh'YDmCLNH6HKPS4GSe view?us =sharin

https://drive.google.com/file/d/1eMmZZkfKICbXpYcBkbuO2wX91ai dKeB/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1eQG DDQ_KEOzISACOPOKZrd42rC4c W9

[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d/leTpgPwgRzu9g1zGBgeTTi00GItP{5i0b
Jview?usp=sharing, https://drive.google.com/ffile/d/1eUvnYhVDkKX-ZZ3GGIrS4Lm5RgqiRvco
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d/leWgou0G4uZKGOUwWAQ vYGfBIkiZzI
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d/1eYi0aj7w314i1ji5qwKHQsiS7W5fyw3s
[view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d

[le MSBx0OXKOa3KMOcBmSDkGUfvsZabv)/view Pusp=sharing, https://drive.google.com

[file/d/1le Ngl8zhb3omDYgdlsDUUATK-KisClvk/view?usp=sharing, https://drive.googie.com
[file/d/1ea758wvvRbYQkilfkIGDoSiywD06tch3/view?usp=sharing, https://drive.google.com
[file/d/leeaSdcKrShau8ypN rvwCOtIxfEPG1hX/view?usp=sharing, https://drive.google.com

file/d/1leilqdWFTtlsAcSbl83v4-MWBnEk9mrc2/view?usp=sharing, https://drive.google.com
ffile/d/1epbVKyiF30oRL8gT1Ad svgHB3JUBMEg |/view?usp=sharing, https://drive google.com

/file/d/1eqUpBj2bbQvcSV-TOAEbsIZKS TSqcEd/view?usp=sharing, https://drive.google.com
/file/d/1eviybnSTKCgodojkF M8LI9BhWITEZPC/view?usp=sharing, https://drive.google.com
[file/d/1f1SfxKTpXUxaqhlLmHdDVICkNQHOwVRsxs/view?usp=sharing, https://drive.google.com
/file/d/1fBMCu8TroBdMho25DteJAjWB7n5qCRne/view?usp=sharing,

0003121/2021 del 18/02/2021 09:5%:01

Amat S.p.A. Protoccllo In entrata n.

https://drive.google.com/file/d/1fPwFOTSKQuhnusw7gLb0YFaUmKKIUIpE/view?usp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fSuTtcP3gNTCBCGtpesarlovSiE9Fnbl/viewPusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fZIL 2361BAhAqPrTHU2z 1 T1iDPtyi8avV/viewPusp=sharing,
https://drive.google.com/file/d/1fdHDGZyt3gx0Q4v7WilYIEH Q3BNQObOS/viewusp=sharing,

drive.google.com/file/d/1ff8rvIN-emdnAahFDx9pwvNbogeis -N/view?usp=sharin

https://drive.google.com/file/d/1gSL5CUCLARdMCBzyCxEfoRHWufsR1V8M/view?usp=sharing,

https://drive.google.com/file/d/1kWHb1h5cuQi7xyLdMAQa SlevMyliuWw
/view?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d/1m1hVIkGiW-uL6JTYRmY32YBhpZY2y7YK

Jview?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d /1v6wOPKMiy-YmDm5-EF-77vfspcPwbw24
Jview?usp=sharing, https://drive.google.com/file/d/1wPaOPKLIOSESNKPH1V5Y2rYR3t5uRN Xk

/view?usp=sharing

p-Bellizzi srl
Antonio Romano
Tel. +390805058296
Fax. +390805050202

4di7 19/02/2021 09,55



l;'wgi: PRVEVENTIVO PREV OFZ652 AZ 655

22

HHTHSPALA ITOEINT SUTEOUS

Le informazioni, i dati e e notizie contenute nella presente comunicazione eirelativi allegati sono dinatura privata e come tali possono essere riservate e
sona, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o Ja copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & prolbita, sia al sens) dell’art.
616 c.p., sia ai sensi del d.lgs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679,

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiame di distruggerlo & di darcene immediata ¢comunicazione anche inviando un messaggio di
ritorno akindirizzo e-mail del mittente. Graziel

59:01

This e-mail [including attachments) is intended only for the recipient{s) named above, It may contain confidential or privileged information and should not
be read, copied or otherwise used by any other person.
1f you are not the named recipient, please contact us and delete the e-maijl from your gystem. Thanksl (Rif. d.Igs. 196/2003 and Regulation [EU)} 2016/679)

Ing. Megionna EHomre
Capo Unlld Tecrica

o Cesare Bathsh, 657 -Taranto
Cei, 38424730
snlananuisnaea@amatdad
vwwwamal.tau

0003121/2021 del 19/02/2021 09
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PROBLEMATICA MOTORE AZ. 655

Oggetto: PROBLEMATICA MOTORE/AZ. 655

Mittente: "Antonio Romano \(Bellizzi srl\)" <customerservice@bellizzisrl.it>
Data: 10/02/2021, 18:42

A: "'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

CC: <albertobellizzi@bellizzisrl.it>, <officina@bellizzisrl.it>

Buona sera,

come da oggetto in data odierna abbiamo ritirato il mezzo con az. 655. Il CityMood presenta spia MIL accesa
ed errore attivo su motore (cfr. foto allegate). Come da controlli domani eseguiremo diagnosi completa
motore a seguito della quale Vi comunicheremo la causa di tale avaria.

Cordiali saluti.
p.Bellizzi srl
Anfonio- Romano-

Tel. +390805058296
Fax. +390805050202

/2N

INGUSTRIA T3 LIRS JUTOBUS

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comungue,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.
La diffusione, distribuzione /0 la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai

sensi del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.
Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all’indirizzo

e-mail del mittente. Grazie!

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or

otherwise used by any other person.
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.Igs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)
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PROBLEMATICA MOTORE AZ. 655

DIAGNOSTIC DM1 SA - EDC
REL:OFF AVAL:ON PLO:NA M L:ERR

SPN 0087 FM 7 OC 1

— Allegati:
WhatsApp Image 2021-02-10 at 16.51.59.jpeg 56,7 kB
WhatsApp Image 2021-02-10 at 16.52.00.jpeg 42,4 kB
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